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Sammanfattning 

Löneökningen 5 -13 procent 1987 -1988 
Mellan 1987 och 1988 ökade en industriarbetares totala timförtjänst, inkl semesterlön, med 
i genomsnitt 7,7 procent till 73,93 kr i timmen för män och med 7,6 procent till 66,42 kr i 
timmen för kvinnor. 

Inom varuhandeln var ökningen 8,3 procent till 64,20 kr i timmen för män och 6,9 procent 
till 61,41 kr i timmen för kvinnor. I diagrammet nedan visas timförtjänstutvecklingen, i 
procent, förnågra näringsgrenar mellan åren 1987 och 1988. 
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Av i diagrammet förekommande näringsgrenar har jordbruk, män, den högsta löneökning
en med 11,4 procent, medan landtransport, män, har den lägsta med 6,3 procent. 

Män inom byggnadsverksamhet har det högsta förtjänstläget med 82,34 kr i timmen 
medan kvinnor inom varuhandel har det lägsta med 61,41 kr i timmen. 

En mer detaljerad redovisning av förtjänstläget 1988 visas i tabell 1. 

Stora löneskillnader mellan näringsgrenarna 
Den genomsnittliga timförtjänsten varierar avsevärt mellan näringsgrenarna - från ca 62 
kr per timme för anställda inom detaljhandeln till ca 85 kr per timme för anställda inom 
masEa · h pappersvaruindustri. Inom byggnadsindustrin som helhet uppgår den 
geri · örtjänsten till drygt 82 per timme. 

I ta redovisas näringsgrenar med dels relativt sett höga timförtjänster, dels 
relativt sett låga timförtjänster. 

Närings- Benämning Kr'1im Ökning% 
gren (SNI) 1988 1987/88 

2 Gruvor och mineralbrott 82,82 8,1 
341 Massa-, pappersindustri 85,28 8,2 
342 Grafisk industri 78,62 6,9 
37 Järn-, stål- och metallverk 78,72 6,7 
502,03 Elektrisk installation 79,94 7,3 
50205 Målerientreprenad 84,39 8,7 

... . ..... . ..... . .. . .. .. ........ .. .. .. 
11101 Jordbruk 64,81 11,3 
32 Textil-, beklädnadsindustri 62,67 8,1 
62 Detaljhandel 61,89 7,0 

De stora variationerna ilönenivå beror bl a på att andelen ackords-, övertids- och skiftarbete 
varierar avsevärt mellan näringsgrenarna. 

Personal med skiftarbete arbetar som regel färre timmar per vecka än dagarbetande 
personal. Antal timmar per vecka varierar även med typ av skiftarbete. 

Inom massa-, pappers- och pappersvaruindustrin, som har det högsta förtjänstläget i 
tablån, utfördes ca 57 procent av timmarna som skiftarbete och detta gav en genomsnittlig 
timförtjänst på drygt 101 kronor för kontinuerligt 3-skiftsarbete medan dagarbete gav 
knappt 78 kr per timme. 

Inom målerientreprenad uppgick den genomsnittliga ackordsförtjänsten till ca 84 kr per 
timme medan tidlönsarbete gav ca 64 kr per timme. Andelen ackordsarbete var 51 procent. 

Näringsgrenar med relativt sett låga timförtjänster, som textilindustrin och detalj
handeln, har en övervägande andel kvinnliga arbetstagare och detta har historiskt sett inne
burit en lägre lön. 

Inom detaljhandeln, vars arbetstimmar till 75 procent utförs av kvinnor, var ackordslö
nen i genomsnitt drygt 52 kr per timme medan tidlönen var drygt 49 kr per timme. Andelen 
ackordsarbete var 16 procent 

Arbetstimmarnas fördelning 
Antalet arbetade timmar har för 2a kvartalet 1988 beräknats till 203 miljoner inom 
industrin, 52 miljoner inom varuhandeln och 50 miljoner inom byggnadsindustrin. 

Andelen ackordsarbete och andelen övertidsarbete redovisas för några näringsgrenar i 
tablån på nästa sida. 



Kod Näringsgren 

2+3 Industri 
5 Byggnadsindustri 
61+62 Varuhandel 
711 Landtransport 

Totalt Andel ackords-
antal timmar i % 
timmar Män Kvinnor 
mil' 

202,8 
50,3 
55,7 
19,7 

44,7 42,8 
45,5 26,1 
28,5 23,7 
18,8 22,5 

Andel övertids
tjmmar j % 
Män Kvinnor 

3,9 
1,7 
2,3 
5,6 

2,2 
1,0 
0,7 
1,3 

Ackordsarbete är vanligast inom transportmedelsindustrin (SNI 384) där andelen ackord 
uppgick till 68 procent av de arbetade timmarna 2a kvartalet 1988. Andra näringsgrenar 
med stor andel ackordsarbete är järn-, stål- och metallverk (SNI 37) med 66 procent och 
jord- och stenvaruindustrin (SNI 36) med 59 procent ackordstimmar. Inom jordbruk och 
bussföretag uppgick andelen ackordsarbetade timmar till mindre än 1 procent, vilket var 
den lägsta nivå som redovisades för några näringsgrenar. 

övertidsarbetets andel av de arbetade timmarna varierar kraftigt mellan olika närings
grenar - från 0,9 procent inom detaljhandel till drygt 12 procent inom stuveriverksamhet 
för 1988. 

Inom industrin fanns den största övertidsandelen 1988 inom massa-, pappers- och 
pappersvaruindustrin (SNI 341) med 5,8 procent av timmarna. 

Inom industrin har andelen 2- och 3-skiftsarbete under perioden 1980-1988 legat på 
ungefär samma nivå med ca 25 procent för män och ca 20 procent för kvinnor. För 1987 
redovisades 27,1 procent skiftarbete för män och 25,9 procent för kvinnor. 

Jämförelse 1987 - 1988 
Det bör noteras att 1988 års arbetarlönestatistik inte helt är jämförbar inom alla områden. 
Sålunda har timförtjänsterna inom viss del av landtransportpågrund av sena avtalsförhand
lingar endast kunnat räknas upp enligt 1988 års förbundsavtal med ett genomsnittligt 
örestal per avtalsområde oavsett tex ålder, kön och yrke. Utfallet av de lokala löneför
handlingarna har därvid inte beaktats. 

Inom annan del av landtransport och några industribranscher har löneuppgifter inte 
kunnat insamlas för hela 2a kvartalet. Uppräkning har skett till att avse hela kvartalet. 

From 1988 räknas helglönen under 2a kvartalet om till 10 dagar vilket är ett genomsnitt 
under en period av 28 år. Tidigare har omräkning skett till respektive års antal helgdagar. 

Föregående publicering 
Publicering kommer också att ske i SOS: Löner och sysselsättning inom privat sektor 1988. 
Den närmast föregående undersökningen som avsåg 1987 redovisades i Statistiska med
delande (SM) serie Am57 SM 8801 samt i SOS: Löner och sysselsättning inom privatsektor 
1987. 

Bakgrund 
Officiell lönestatistik över byggnadsarbetare, industriarbetare, lantarbetare och skogs
arbetare har publicerats sedan 1910-talet. På 1940-talet tillkom lönestatistik över anställda 
inom varuhandel och på 1950-talet utökades insamlingen med statistik över anställda inom 
hotellnäring och transportsektor. 

Sedan 1950-talet utarbetas lönestatistiken i samarbete med Svenska arbetsgivareföre
ningen (SAF) och Landsorganisationen (LO). Formerna för samarbetet reglerades i ett avtal 
1969 i vilken även principerna för kostnadsersättningar fastlades. Samarbetsavtal har 
senare även slutits med Kooperationens Förhandlingsorganisation (KFO), Tidningarnas 
Arbetsgivareförening (TA) och Arbetsgivareföreningen SFO. 

Samarbetet mellan SCB och arbetsgivarorganisationerna/arbetstagarparterna har till
kommitför att undvika dubbelinsamling av statistik, då arbetsgivarorganisationerna årligen 
insamlar löneuppgifter till sin förhandlingsstatistik. SCB gör en kompletterande under
sökning bland företag som inte är organisationsanslutna. Den slutliga bearbetningen och 
sammanställningen av den offentliga lönestatistiken utförs av SCB. 

Till skillnad från arbetsmarknadsparternas statistik, som är fördelad på förbund och avtal 
sker den officiella redovisningen enligt SNI (Svensk standard för näringsgrens indelning), 
som är direkt knuten till den internationella standarden ISIC (lnternational Standard 
Industrial Classification of All Economic Activities). 
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Syfte och användning 
Statistiken avser att belysa lönestruktur och löneutveckling för arbetare i olika närings
grenar, yrken och geografiska områden i den privata sektorn. 

Resultaten används av SCB för beräkning av vissa komponenter i arbetskostnadsindex. 
Dessutom används resultaten av arbetsmarknadens parter, företag, forskare, institutioner 
och massmedia samt av många privatpersoner (det allmänna informationsbehovet). 

Statistikbegrepp 
Arbetarlönestatistiken är uppbyggd som en timförtjänststatistik. Genomsnittlig timför
tjänst beräknas genom att summan av lönebeloppen för utförda arbeten under en viss period 
divideras med den arbetade tiden under samma period. Begreppet förtjänst per arbetad 
timme används för att det skall vara lättare att jämföra förtjänster mellan olika branscher. 

Arbetstidsbegrepp 
Med arbetade timmar avses faktisk arbetad och betald tid på ordinarie tid och övertid. Här 
ingår inte tid för vilken betalning utgått men inget arbete utförs t ex helg- och avtalsfästa 
fridagar, semester- och sjukdagar. 

Tidlönearbete avser arbetade timmar på ordinarie tid och övertid. 
Som ackordsarbete räknas all tid under vilken arbetsförtjänsten varierar med arbets

resultatet. Till ackordstid räknas även tid för vilken blandat ackord, premieackord, bonus 
och dylikt utgår. 

I övertidsarbete ingår alla övertidstimmar både vid tidlönsarbete och ackordsarbete. 

Löneelement 
Med tidlön avses lön för arbete på ordinarie tid, inklusive grundlön vid övertidsarbete, 
individuella lönetillägg samt ackordskompensation. 

Ackordsförtjänsten omfattar lön per arbetad timme vid ackordsarbete. Vid arbete mot 
blandackord redovisas hela förtjänsten som ackordsförtjänst, dvs både den fasta och den 
rörliga delen. Vid ackordsarbete på övertid redovisas endast grundlönen. 

I skifttillägg ingår tillägget utöver grundlön för skiftarbete och obekväm arbetstid. 
Skifttillägget ses i arbetarlönestatistiken som ersättning för skiftarbete i sig. I statistiken 
redovisas således skifttillägget utslaget på det totala antalet arbetade timmar även om en
dast delar av den arbetade tiden avser obekväm arbetstid. 

Under rubriken helgdagslön redovisas betald men inte arbetad tid avseende helgdagar. 
Här ingår dels den fristående ersättningen som kan utgå till timavlönade arbetare för 
avtals fästa lediga helgdagar samt den lön för månads- och veckoavlönade arbetare som kan 
beräknas svara mot ej arbetad helgtid. Helglön för timavlönade har ursprungligen till
kommit för att ge arbetaren en jämn veckoinkomst, dvs en inkomst som är oberoende av 
när helgdagarna infaller. Redovisade helgdagslöner avser inte hela det belopp som ut
betalas under andra kvartalet utan endast så stor del därav som motsvarar ett beräknat 
årsgenomsnitt. 

övertids tillägg avser ersättning utöver grundlön för övertidsarbete. Övertidstillägget är 
i tabellerna utslaget på det totala antalet arbetade timmar. 

Semesterlön omfattar den lön som betalas ut under semester. De uppgifter om semes
terlön som redovisas i statistiken, har inte inhämtats från företagen utan har framräknats 
enligt en schablon. Semesterlönen uppgår enligt semesterlagen till 12 procent av lö
nesumman under kvalifikationsåret samt till 12 procent av lönesumman för den se
mesterlönegrundande frånvaron under kvalifikationsåret. From 1984 och 1988 sker en 
förbättring i de flesta avtal så att semesterlönekostnaden 1988 utgör ca 13 procent på lö
nesumman. Uppgifter om frånvaro har hämtats från den månatliga undersökningen om 
industriarbetares löner och sysselsättning.From 1986 har semesterlön beräknats även för 
övriga branscher. Detta har kunnat ske med hjälp av uppgifterom semesterlönegrundande 
frånvaro från Arbetskraftsundersökningama (AKU), för de näringsgrenar som tidigare 
redovisat en totallön exkl semesterlön. 



Under rubriken andra förmåner redovisas värdet av naturaförmåner (bostad, kost, ar
betskläder etc), permitteringslön, lön vid permission, ersättning vid militärtjänstgöring o d, 
gratifikation, sjukersättning utöver försäkringskassans förmån, bidrag och ersättning som 
inte har direkt samband med utfört arbete (t ex familjebidrag, semesterstipendium, 
ersättning för restid utanför ordinarie arbetstid). Förmånerna är i tabellerna utslagna på 
totalt antal arbetade timmar. 

Lönebegrepp 
A-lön är det minsta begrepp som generellt kan användas vid jämförelser inom arbetar
kollektivet. Här ingår tidlön och ackordslön. 
B-lön eller lön för arbetad tid omfattar tidlön + ackord + övertidstillägg + skifttillägg. 
C-lön eller total timförtjänst omfattar tidlön + ackord+ övertidstillägg + skifttillägg + 
helgdagslön + semesterlön + andra förmåner. 
Lagstadgade och avtalsbestärnda arbetsgivaravgifter ingår inte i lönebegreppet. 

Mätperiod 
Uppgifterna till årsstatistiken är insamlade under 2a kvartalet 1988 med undantag för hotell 
och restauranger som avser september 1988. Hotell- och restaurangstatistiken publiceras 
pga sena leveranser endast i SOS-publikationen - Löner och sysselsättning inom privat 
sektor 1988, vilken beräknas utkomma i september 1989. 

Bakgrunden till valet av tre månader som mätperiod är att oregelbundenheter i ackords
överskott till stor del kommer att utjämnas. Dessutom överensstämmer timförtjänstskatt
ningar för 2a kvartalet relativt väl med helårs beräkningar om helgdagslönen utjämnas till 
helårs genomsnitt. 

Enstaka år, då avtalsmässiga höjningar sker på hösten eller inte träder i kraft vid årets bör
jan, är överensstämmelsen mindre bra. 

Undersökningens omfattning 
Lönestatistiken omfattar arbetare vid privata företag. Arbetare i statlig och kommunal 
verksamhet ingår då verksamheten bedrivs i bolagsform 1• Följande näringsgrenar ingår i 
den årliga arbetarlönestatistiken: 

• Jordbrulc(SNI11101) 
• Skogsbruk (SNI 12) 
• Gruvor och mineralbrott (SNI 2) 
• Tillverkningsindustri (SNI 3) 
• Elverk(SNI4101) 
• Byggnadsverksamhet (SNI 5) 
• Parti- och detaljhandel (SNI 61 och 62 exkl oljedistribution) 
• Oljedistribution, drivmedelspartihandel (SNI 6132) och drivmedelsdetaljhan-

del (SNI 6242) 
• Restaurang- och hotellrörelse (SNI 63) 
• Buss- och spårvägsföretag (SNI 7112) 
• Lastbils- och annan vägtransport (SNI 7114) 
• Stuverirörelse (SNI 71232) 
• Reparation av hushållsvaror och fordon (SNI 951) 

Lönestatistiken omfattar personer som regelmässigt deltar i produktionen av varor eller 
tjänster. Personal som utför både arbetare- och tjänstemannauppgifter medtas om de 
huvudsakligen utför arbetareuppgifter. Endast personal som är sysselsatta med arbetsstäl
lets "ordinarie verksamhet" medtas i statistiken. Ekonomipersonal och lokalvårdare 
anställda av industriföretag ingår exempelvis inte. 

Lönestatis tiken omfattar inte ägare/ delägare till firma registrerad på ägaren själv, elever 
och praktikanter. Minderåriga arbetare ingår inte fr o m 1987. 

1) Kommunala bolag ingår inte i populationen för buss- och åkeriföretag samt oljedistri
butionsföretag (SNI 7112, 7114, 6132, 6242). 
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Undersökningsmetod 
Företag anslutna till någon av arbetsgivarorganisationerna SAF, KFO, TA eller SFO 
totalundersöks. 

Bland företag som inte är anslutna till arbetsgivarorganisationerna görs urvalsunder
sökningar. 

Företag med minst 50 årsanställda arbetare och tjänstemän totalundersöks. Totalunder
sökning sker vidare av stuveriföretag, elverk, bussföretag samt drivmedelsdetaljhandel 
med minst 20 årsanställda. I drivmedelspartihandeln totalundersöks företag med mer än 10 
årsanställda.Av övriga företag tas obundna slumpmässiga urval stratifierade efterbransch 
och antal anställda. 

Antal av SCB tillfrågade arbetsställen år 1988 var ca 15 000. 
Den urvalsram som använts är: 

• arbetsgivarorganisationernas register över medlemsföretag med aktualitet maj 
1988 

• det vid SCB förda centrala företagsregister (CF AR), med aktualitet maj 1988, 
från vilket organisationsanslutna företag uteslutits 

Insamling och bearbetning 
Insamling av uppgifter sker med hjälp av blanketter från företagets samtliga arbetsställen. 
De blanketter som organisationerna och SCB använder har i stort sett samma innehåll. 
Uppgifterna granskas i en maskinell rimlighetskontroll, där uppgifterna också jämförs med 
föregående år. Uppgifter som kan misstänkas vara felaktiga kontrolleras genom kontakt 
med uppgiftslämnaren. Organisationerna bearbetar sina insamlade uppgifter på motsva
rande sätt och ställer dem sedan till SCBs förfogande. De organisations anslutna företagen 
svarar för ca 90 procent av de i statistiken redovisade timmarna inom industri, ca 75 procent 
inom transport, 80 procent inom hoteWrestaurang, ca 65 procent inom byggnadsverk
samhet och ca 75 procent inom varuhandel. 

Arbetarlönestatistiken grundas på individuella uppgifter utom för vissa industri- och 
byggnadsföretag för vilka insamlas summariska uppgifter, dvs av företagen sammanräkna
de uppgifter för olika grupper av arbetare. Publiceringen av dessa branscher sker i 
summarisk form. 

De uppgifter om förtjänst per arbetad timme som redovisas i tabellerna är genomsnitts
förtjänster. Värdet av varje lönekomponent har beräknats genom att lönesumman divide
rats med totala antalet arbetade timmar. Detta innebär att det beräknade värdet av t ex 
övertidstillägget inte anger övertidstillägget per arbetad timme på övertid, utan dess värde 
fördelat på varje arbetad timme. 

I syfte att begränsa uppgiftslämnararbetetför de mindre företagen har uppgiftslämnandet 
för vissa grupper gjorts enklare. Icke organisationsanslutna företag inom industri och 
byggnadsverksamhet med mindre än fem anställda behöver tex inte redovisa lönesumman 
uppdelad på lönekomponenter. För dessa företag görs en uppdelning på lönekomponenter 
efter.genomsnittet av uppgifter från företag med fullständig redovisning. 

Bortfallsfel 
I det material som insamlats av SCB från ett urval av uppgiftslämnare varierar andelen 
inkomna svar mellan 80 och 90 procent av antalet arbetsställen inom olika branscher. 
Bortfallet av antal arbetstimmar beräknas emellertid inte utgöra mer än några fä procent 
eftersom svars bortfallet är störst för mindre arbetsställen. 

SCB-urvalet har räknats upp till total tim- och lönesummenivå med hjälp av uppräk
ningsfaktorer. Dessa har erhållits genom att företagen indelats i strata med ledning av 
registeruppgifter avseende bransch och storlek. Uppräkning av SCB-materialet sker med 
hänsyn till bortfall. 

Arbetsgivarorganisationernas undersökningar gäller samtliga medlemsföretag. Det in
samlade materialet har räknats upp med hänsyn till svarsbortfallet. 



Urvalsfel 
I SCBs material finns en osäkerhet i skattningarna som beror pä att ett urval undersöks och 
inte samtliga arbetsställen. Eftersom arbetsgivarorganisationernas material (som är domi
nerande) totalundersöks bedöms urvalsfelet vara litet. 

Summary 
This report contains data on reported number ofhours worked and average hourly eamings 
of adult wage-eamers in mining, quarrying and manufacturing, power plants, stevedoring, 
construction, farming, forestry, wholesale and retail trade, hotets and restaurants, omnibus 
and motor truck transport and petroleum marketing with data grouped according to Swedish 
Standard Industrial Classification of All Economic Activities (SNI). The results are 
computed on the basis of reports from establishments. 

The reporting period is the 2nd quarter of 1988 except for hotets and restaurants where 
the reporting period is september 1988. 

The frame has been a register comprising all enterprises included in the Central register 
of enterprises (CF AR) and registers of the members of the organizations. 

All establishments that were members of the Swedish Employers' Confederation (SAF), 
the Co-operativeMovements Negotiation Organization (KFO), theNewspaper Employers' 
Association (TA) and the Employers' Association for Companies in Joint ownership (SFO) 
have been enquired. 

Other establishments were requested to leave data to SCB. Among enterprises with less 
than 50 employees a sample has been selected. 

The organizations have collected 7 5 - 90 per cent of the total number of hours worked. 
The total non-response rate is estimated to be 5 per cent The estimates of numbers of 

hours worked and wages have been adjusted for non-response. 
The tables shows the number of hours worked, the number of employees and average 

hourly earnings indifferent branches and geographical areas with breakdown by occupation 
or by day work, 2-shift work, intermittent 3-shift work, continous 3-shift work and 
underground work. The average hourly earnings a, b and c are calculated including time
work and piece-work butexcluding wage supplements (a), including overtime supplements 
and extra shift pay but excluding public and annual holiday pay and other supplements (b ), 
and including all wage supplements (c). 

Table 5 shows the time series of the wage-development of adult workers by branch. 

Tecken och förkortningar Explanation of symbols 1 
~~ 

Intet finns att redovisa - Magnitude nil I 
Uppgift ej tillgänglig eller alltför osäker Data not available or too uncertain ~l 
~;:: ej förekomma ~::::=plicable I 

1: ::,:,:,:,:,:,:,:,:,:,:,:,:,:,:,:,:,:,:,:,:,:,:,:,:::,:,:,:,:,:,:::,:,:,:,·,·,,·,:,:,:,:,:,:,:,:,·:.·,:,:,:,:,·,·:·:: •:::::::::::,::::: :,:,:,:,:,:,:,:,:,:,:,:,:,:,:,::,: ,n:::,:,:,:,:,:,.•,w:•x❖,w:,:,:,:,:, •·· ,:,:,:,,,,,. ·'·'·'·"':'::::::>•·•::,:,:,:,:,:,:,:,:,:,:,: c · ·:❖•❖••·::::::::,:,:,:::•::::- , ,,,,,,,,,,.,..111 
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TABELL 1 FÖRDELNING EFTER LÖNEELEHENT OCH SKIFTFORH/YRKE. GENDHSNITTLIG TIHFöRTJÄNST, ARBETSTIHHAR, ACKORDS- OCH öVERTIDSVOLYH FÖR VUXNA 00 

ARBETARE INOM PRIVAT SEKTOR 1988 
DISTRIBUTION BY HAGE ELEMENTS AND SHIFT HORK/OCCUPATIONAL GROUPS. AVERAGE HOURLY EARNINGS, tfJHBER OF HOURS HORKED OF AOULT HAGE-
EARNERS IN THE PRIVATE SECTOR; IN 1988 

NÄRINGSGREN ARBETS- DÄRAV I GENOMSNIIILIG IIHE6RI~!NSI1 ~HONOR 
C-LÖN KON TIMMAR PROCE~ PA TID- ACK- A-L N VER- SKIFT- B-LÖN HELG- SEMES- ANDRA 

ANSTÄLLNINGSFORH/ARBETSTIDSART 1000-TAL ACK-VER- LONS- ORDS- MEDELTAL TIDS- TILL- Sutt1A DAGS- TERLON FÖR- TOTAL 
YRKE ORD TID ARBETE ARBETE AV 5 0 6 TILL- LÄGG 7+8+9 LÖN MANER FÖR- · 

l 2 3 ~ 5 6 z 8 2 10 11 12 13 

11101 JORDBRU<. 

MÄN OCH KVINNOR 2599 0,6 7,7 53,73 69,26 53,82 2,64 1,03 57,49 - 7,10 0,21 64,81 

MÄN 2206 0,5 8,5 54,22 73,76 54,31 2,92 0,74 57,97 - 7,10 0,24 65,30 

EJ YRKESARBETARE 239 0,1 3,2 49,23 54,93 49,23 0,99 0,28 50,49 - 6,19 0,32 57,00 

TRAKTORFöRARE 154 - 9,6 48,72 - 48,72 2,95 0,21 51,88 - 6,33 0,06 58,26 
YRKESKUNNIG TRAKTORFÖRARE · 341 0,1 9,6 51,00 74,41 51,03 3,16 0,30 54,48 - 6,66 0,14 61,28 
YRKESKUNNIG MASKINFÖRARE 363 - 10,1 53,88 96,00 · 53,89 3,49 0,19 57,57 - 7,03 0,12 64,72 
MASKINSKÖTARE 248 - 11,8 57,11 37,18 57,11 4,20 0,07 61,37 - 7,50 0,14 69,01 

RÄTTARE 127 - 11,0 59,42 - 59,42 3,96 0,04 63,42 - 7,82 0,58 71,82 
SKOLAD RÄTTARE 125 0,6 10,9 61,45 54,09 61,41 4,10 0,09 65,60 - 8,05 0,44 74,09 

OJURSKöTARE 75 0,7 3,6 48,10 81,84 48,32 1,15 1,91 51,38 - 6,35 0,72 58,45 
YRKESKUNNIG DJURSKÖTARE 104 3,2 5,3 52,43 70,51 53,01 1,85 3,01 57,87 - 7,05 0,03 64,95 

KVINNOR 393 1,2 3,1 50,96 59,23 51,05 1,08 2,69 54,82 - 7,14 0,06 62,01 

EJ YRKESARBETARE 77 0,8 1,5 46,77 59,77 46,87 0,43 0,54 47,84 - 6,23 - 54,06 

OJURSKOTARE 92 1,0 3,4 49,59 60,92 49,71 1,21 3,25 54,17 - 7,07 0,15 61,39 
YRKESKUNNIG DJURSKÖTARE 77 2,9 3,1 50,64 54,48 50,76 1,11 4,03 55,89 - 7,28 0,06 63,23 

12201 SKOGSBRU<. 

MÄN OCH KVINNOR 3035 65,7 - 53,74 59,71 57,46 0,10 0,29 57,85 1,82 7,44 1,13 68,24 

2+3 GRWOR OCH MINERALBROTT 
SAMT TILLVERKNINGSINDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 202776 44,3 3,6 55,47 58,24 56,69 1,36 2,98 61,03 2,24 8,55 0,54 72,36 

MÄN 160342 44,7 3,9 56,67 59,13 57,77 1,50 3,18 62,45 2,26 8,63 0,59 73,93 
DAGARBETE 116009 39,0 3,5 55,86 58,51 56,89 1,30 0,73 58,92 2,15 8,15 0,53 69,75 
2-SKIFTSARBETE 26418 61,5 4,6 57,30 57,71 57,55 1,94 6,61 66,10 2,42 9,15 0,59 78,27 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARBETE 6088 66,9 4,2 59,18 62,44 61,36 1,30 10,60 73,26 2,77 10,13 0,43 86,59 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARBETE 10867 55,1 6,2 63,03 64,83 64,02 2,73 16,66 83,41 2,83 11,48 1,24 98,95 
UNDERJORDSARBETE 959 18,1 4,9 76,35 77,56 76,57 1,06 5,06 82,69 1,49 10,97 0,81 95,95 

KVINNOR 42434 42,8 2,2 51,05 54,73 52,63 0,83 2,21 55,66 2,18 8,23 0,35 66,42 
DAGARBETE 31417 36,6 1,8 50,44 54,08 51,77 0,64 0,57 52,99 2,08 7,82 0,30 63,19 
2- SKIFTSARBETE 8553 60,3 3,2 52,93 54,62 53,95 1,30 5,24 60,49 2,36 9,01 0,50 72,36 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARBETE 1181 61,9 2,5 54,31 58,40 56,84 0,84 9,99 67,67 2,66 10,03 0,27 80,63 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARBETE 1262 63,6 5,2 59,69 61,17 60,63 2,20 15,08 77,91 2,79 11,54 0,92 93,15 



TABELL l !FORTS) 

NÄRINGSGREN ARBETS- DÄRAV I GENOMSNIIILIG IIHE6Rij~SI1 ~HONOR 
KÖN TIMMAR eRQ~E~ eA TID- ACK- A-L VER- SKIFT- B-LÖN HELG- SEMES- ANDRA 
ANSTÄLLNINGSFORH/ARBETSTIDSART 1000-TAL ACK-VER- LÖNS- ORDS- MEDELTAL TIDS- TILL- SUMMA DAGS- TERLöN FÖR-
YRKE ORD TID ARBETE ARBETE AV 5 0 6 TILL- LÄGG 7+8+9 LÖN MANER 

l z 3 ~ s 6 z ~ ~ lQ u lZ B 

2 GRWOR OCH MINERALBROTT 

MÄN OCH KVINNOR 2835 20,5 4,8 65,66 66,82 65,90 1,17 4,13 71,19 1,51 9,33 0,85 82,88 

MÄN 2625 20,7 5,0 66,30 67,23 66,49 1,20 4,14 71,83 1,55 9,41 0,88 83,66 
DAGARBETE 1221 27,3 5,1 59,14 62,57 60,08 1,33 0,93 62,34 1,65 8,12 1,02 73,12 
2-SKIFTSARBETE 196 13,8 4,4 58,83 57,66 58,67 1,12 8,02 67,81 1,22 8,75 0,53 78,30 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARBETE 62 11,7 4,1 58,66 64,93 59,39 1,23 8,34 68,96 1,18 8,15 0,47 78,76 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARBETE 215 6,8 5,2 66,49 66,40 66,48 1,18 14,14 81,80 1,81 10,87 0,78 95,26 
UNDERJORDSARBETE 931 17,3 4,9 76,67 78,65 77,02 1,05 4,94 83,01 1,45 11,00 0,82 96,27 

KVINNOR 210 17,1 3,1 58,03 60,68 58,48 0,80 3,99 63,27 1,00 8,33 0,49 73,10 
DAGARBETE 123 18,9 2,8 54,76 56,22 55,04 0,75 0,69 56,48 0,84 7,39 0,48 65,19 
2-SKIFTSARBETE 29 8,8 4,0 59,34 58,83 59,30 1,00 7,01 67,31 1,12 8,95 0,85 78,23 

23 MALMGRWOR 

MÄN OCH KVINNOR 2046 13,3 4,8 68,26 72,84 68,87 1,11 4,85 74,83 1,34 9,97 1,05 87,19 

MÄN 1863 13,3 5,0 69,20 73,80 69,81 1,14 4,91 75,86 1,38 10,11 1,11 88,45 
DAGARBETE 585 12,6 5,2 60,69 65,30 61,27 1,24 0,99 63,50 1,26 8,58 1,73 75,06 
2-SKIFTSARBETE 107 1,8 5,0 62,72 62,74 62,72 1,31 7,53 71,57 0,93 9,47 0,94 82,92 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARBETE 39 18,7 3,8 62,42 64,93 62,89 1,08 7,84 71,82 0,90 9,46 0,60 82,77 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARBETE 209 5,2 5,3 66,62 66,74 66,63 1,19 13,82 81,64 1,78 10,86 0,79 95,08 
UNDERJORDSARBETE 924 16,6 4,9 76,67 78,93 77,05 1,05 4,95 83,05 1,44 11,01 0,83 96,32 

KVINNOR 183 13,6 3,2 58,68 63,30 59,31 0,81 4,27 64,39 0,88 8,54 0,51 74,32 
DAGARBETE 102 14,0 2,7 55,11 57,63 55,46 0,72 0,72 56,89 0,66 7,55 0,57 65,68 
2-SKIFTSARBETE 25 1,9 4,5 59,71 61,58 59,74 1,12 6,79 67,65 1,00 9,00 0,60 78,24 

29 ANDRA GRWOR OCH MINERALBROTT 

HÄN OCH KVINNOR 789 39,0 4,8 56,06 61,49 58,18 1,33 2,25 61,75 1,95 7,68 0,33 71,71 

MÄN 762 38,9 4,9 56,21 61,74 58,36 1,35 2,25 61,97 1,95 7,71 0,33 71,95 
DAGARBETE 636 40,9 5,1 57,03 61,80 58,98 1,41 0,88 61,27 2,00 7,69 0,37 71,34 
2-SKIFTSARBETE 89 28,1 3,6 52,48 57,28 53,82 0,89 8,60 63,32 1,56 7,88 0,03 72,78 

31 LIVSMEDELS-, DRYCKESVARU- OCH 
TOBAKSINDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 17821 38,4 3,5 53,88 56,97 55,07 1,26 3,00 59,33 2,25 8,32 0,40 70,30 

MÄN 11775 37,5 4,2 55,59 58,98 56,86 1,54 3,22 61,62 2,34 8,46 0,49 72,92 
DAGARBETE 9656 37,4 4,1 55,39 59,61 56,97 1,44 2,01 60,42 2,29 8,30 0,51 71,52 
2-SKIFTSARBETE 1502 40,4 5,7 54,49 55,98 55,09 2,21 7,10 64,40 2,50 8,84 0,43 76,18 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARBETE 304 21,7 4,4 56,94 56,69 56,89 1,89 10,74 69,52 2,62 9,51 0,30 81,95 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARBETE 301 43,4 2,9 66,47 56,52 62,15 1,14 14,82 78,12 2,81 10,68 0,43 92,04 

KVINNOR 6046 40,l 2,2 50,39 53,33 51,57 0,71 2,58 54,86 2,07 8,05 0,23 65,20 
DAGARBETE 4768 37,6 2,0 50,06 53,82 51,47 0,63 1,51 53,62 1,99 7,87 0,23 63,71 
2-SKIFTSARBETE 1061 49,0 3,0 51,15 51,79 51,47 1,04 5,63 58,13 2,27 8,55 0,20 69,15 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARBETE 120 23,9 2,2 55,00 51,89 54,25 1,25 12,02 67,53 2,14 9,84 0,17 79,68 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARBETE 96 91,9 1,8 68,45 52,88 54,15 0,45 10,01 64,61 3,15 9,59 0,32 77,67 

'-0 



TABELL 1 (FORTS) ...... 
0 

NÄRINGSGREN ARBETS- DÄRAV I GENOHSNIIILIG IIHE~BijNSI1 ~BONOB 
C-LÖN KöN Titf1AR PROCE~ PA TID- ACK- A-L VER- SKIFT- B-LÖN HELG- SEHES- ANDRA 

ANSTÄLLNINGSFORM/ARBETSTIDSART 1000-TAL ACK-VER- LONS- ORDS- MEDELTAL TIDS- TILL- SUHHA DAGS- TERLON FOR- TOTAL 
YRKE ORD TID ARBETE ARBETE AV 5 0 6 TILL- LÄGG 7+8+9 LON MANER FÖR-

l 2 3 ~ 5 fl z a ~ 10 ll 12 l3 

32 TEXTIL-, BEKLÄDNADS-, LÄDER-
OCH LÄDERVARUINDUSTRI 

HÄN OCH KVINNOR 8546 30,4 1,8 50,06 53,79 51,19 0,51 1,37 53,08 1,98 7,40 0,21 62,67 

HÄN 3367 31,3 2,5 52,42 55,63 53,42 0,85 2,37 56,64 2,01 7,64 0,35 66,65 
DAGARBETE 2565 25,7 2,2 52,04 55,32 52,88 0,71 1,05 54,65 1,96 7,37 0,34 64,31 
2-SKIFTSARBETE 681 47,5 3,4 53,79 55,82 54,75 1,08 5,40 61,24 2,16 8,29 0,34 72,03 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARBETE 61 84,7 3,5 53,71 57,36 56,80 1,15 13,30 71,25 2,44 9,64 0,50 83,83 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARBETE 59 30,3 7,2 57,86 58,78 58,14 3,63 13,39 75,16 2,28 10,15 0,64 88,22 

KVINNOR 5179 29,9 1,3 48,55 52,54 49,74 0,29 0,72 50,76 1,95 7,24 0,13 60,08 
DAGARBETE 4750 28,2 1,2 48,39 52,23 49,47 0,25 0,35 50,07 1,94 7,13 0,12 59,26 
2-SKIFTSARBETE 368 45,0 2,2 50,78 53,31 51,92 0,59 4,53 57,04 2,08 8,20 0,21 67,53 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARBETE 52 77,4 2,5 53,49 59,32 58,00 1,02 5,92 64,94 2,31 9,34 0,27 76,86 

33 TRÄVARUINDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 18975 46,6 2,6 52,42 57,13 54,62 0,76 1,18 56,56 2,14 7,86 0,44 67,00 

HÄN 16099 47,2 2,9 52,98 57,48 55,10 0,84 1,24 57,17 2,13 7,86 0,46 67,62 
DAGARBETE 13759 42,8 2,6 52,82 57,38 54,77 0,76 0,33 55,85 2,07 7,66 0,38 65,97 
2-SKIFTSARBETE 1904 73,1 4,5 54,80 57,23 56,57 1,38 5,53 63,48 2,45 8,84 1,06 75,84 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARBETE 238 66,0 2,2 54,06 61,08 58,69 0,75 8,93 68,37 2,31 9,37 0,34 80,39 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARBETE 197 81,3 3,7 59,81 59,69 59,71 1,33 13,86 74,90 2,61 10,31 0,56 88,38 

KVINNOR 2875 43,7 1,2 49,48 55,06 51,92 0,34 0,89 53,14 2,21 7,84 0,32 63,52 
DAGARBETE 2574 39,9 1,2 49,33 54,72 51,48 0,32 0,32 52,12 2,18 7,69 0,33 62,31 
2-SKIFTSARBETE 189 75,2 1,7 53,15 54,47 54,14 0,46 4,91 59,51 2,41 8,85 0,48 71,24 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARBETE 105 78,2 1,5 51,67 60,10 58,26 0,55 7,13 65,94 2,66 9,74 0,01 78,35 

34 MASSA-, PAPPERS- OCH PAPPERSVARU-
INDUSTRI, GRAFISK INDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 25201 31,9 4,8 58,33 59,64 58,75 2,64 8,13 69,52 2,40 9,55 1,18 82,65 

MÄN 20172 34,1 5,3 59,56 60,32 59,82 2,92 9,01 71,74 2,46 9,77 1,36 85,33 
DAGARBETE 10070 27,5 4,6 59,18 58,72 59,05 2,59 2,41 64,06 2,17 8,72 1,38 76,34 
2-SKIFTSARBETE 4227 25,4 4,5 59,59 58,11 59,21 2,67 10,50 72,38 2,46 9,71 0,53 85,08 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARBETE 412 20,4 4,0 60,78 54,18 59,44 2,54 14,73 76,71 2,53 10,26 0,15 89,64 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARBETE 5459 54,1 7,1 60,46 62,81 61,73 3,74 19,58 85,05 3,00 11,72 2,04 101,81 

KVINNOR 5029 22,9 3,0 54,11 55,56 54,44 1,54 4,60 60,58 2,16 8,66 0,49 71,89 
DAGARBETE 3215 15,8 2,4 52,97 54,39 53,20 1,13 0,96 55,29 1,98 7,85 0,39 65,50 
2-SKIFTSARBETE 1099 24,0 3,1 56,37 53,31 55,63 1,85 7,81 65,29 2,32 9,32 0,27 77,19 
INTERMITTENT 3-Sl<IFTSARBETE 138 46 , 5 2 , 8 57,05 51,01 54,24 1,33 9,76 65,33 2,22 9,38 0,15 77,08 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARBETE 577 54,9 6,5 57,85 60,25 59,17 3,27 17,59 80,03 2,85 11,80 1,54 96,22 



TABELL 1 (FORTS) 

NÄRINGSGREN ARBETS- DÄRAV I GENOMSNIIILIG IIHE~BIBANS!~ ~BQHQB 
KÖN TIMMAR ~ TID- ACK- A-L N VER- SKIFT- B-LÖN HELG- SEMES- ANDRA C-LÖN 
ANSTALLNINGSFORM/ARBETSTIDSART 1000-TAL ACK- VER- LÖNS- ORDS- MEDELTAL TIDS- TILL- SUMMA DAGS- TERLöN FÖR- TOTAL 
YRKE ORD TID ARBETE ARBETE AV 5 0 6 TILL- LAGG 7+8+9 LöN MANER FÖR-

l. z 3 ~ s '2 z 6 2 10 11 l.Z B 

341 MASSA-, PAPPERS- OCH PAPPERS-
VARUINDUSTRI 

MÄN OCH KVIr-NlR 15247 50,1 5,8 56,83 59,67 58,25 2,88 9,88 71,02 2,55 9,92 1,79 85,28 

MAN 12872 51,3 6,2 57,68 60,33 59,04 3,13 10,61 72,78 2,60 10,08 1,97 87,44 
DAGARBETE 5325 49,l 5,8 56,80 58,73 57,74 3,10 3,28 64,12 2,34 8,96 2,34 77,76 
2-SKIFTSARBETE 2240 43,0 4,6 57,10 57,73 57,37 2,25 7,87 67,49 2,35 9,21 0,81 79,86 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARBETE 271 30,9 4,6 57,28 54,18 56,32 2,26 10,91 69,48 2,35 9,39 0,21 81,43 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARBETE 5033 58,4 7,3 59,23 62,78 61,30 3,60 19,57 84,48 3,00 11,69 2,21 101,38 

KVINNOR 2375 43,5 3,7 52,85 55,48 53,99 1,53 5,95 61,46 2,30 9,08 0,76 73,60 
DAGARBETE 1134 37,9 3,0 50,76 54,19 52,06 1,17 1,15 54,38 2,11 8,03 0,60 65,12 
2-SKIFTSARBETE 635 35,9 2,7 54,09 52,77 53,62 1,06 4,91 59,59 2,19 8,74 0,35 70,87 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARBETE 104 61,8 3,1 53,88 51,01 52,11 1,25 6,86 60,23 2,09 8,79 0,19 71,29 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARBETE 503 62,0 6,6 57,65 60,14 59,19 2,98 17,86 80,03 2,92 11,92 1,77 96,63 

342 GRAFISK INDUSTRI, FÖRLAG 

MÄN OCH KVINNOR 9953 4,0 3,3 59,52 59,05 59,50 2,28 5,44 67,21 2,17 8,98 0,26 78,62 

MÄN 7300 3,8 3,7 61,23 60,21 61,19 2,54 6,18 69,91 2,22 9,23 0,26 81,63 
DAGARBETE 4746 3,2 3,3 60,58 58,64 60,52 2,02 1,44 63,99 1,99 8,45 0,31 74,74 
2-SKIFTSARBETE 1987 5,6 4,3 61,28 61,37 61,28 3,13 13,47 77,89 2,59 10,29 0,21 90,97 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARBETE 141 - 2,9 65,46 - 65,46 3,10 22,13 90,68 2,88 11,93 0,02 105,51 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARBETE 426 3,3 5,0 66,75 67,94 66,79 5,36 19,62 91,77 2,93 12,09 0,10 106,89 

KVINNOR 2654 4,5 2,4 54,78 56,33 54,85 1,55 3,40 59,80 2,03 8,29 0,24 70,36 
DAGARBETE 2082 3,8 2,1 53,75 55,49 53,81 1,12 0,85 55,78 1,91 7,74 0,27 65,70 
2-SKIFTSARBETE 464 7,7 3,6 58,53 56,72 58,39 2,93 11,77 73,08 2,49 10,12 0,15 85,84 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARBETE 34 - 1,6 60,72 - 60,72 1,57 18,57 80,87 2,61 11,16 0,04 94,67 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARBETE 73 5,9 6,1 58,39 68,19 58,97 5,27 15,75 79,99 2,40 11,01 0,03 93,42 

35 KEMISK INDUSTRI, PETROLElt1-, 
GUMMI- OCH PLASTINDUSTRI 

MÄN OCH KVItHJR 15678 37,0 3,5 56,17 56,81 56,41 1,09 4,48 61,98 2,23 8,79 0,42 73,41 

MÄN 11485 36,7 4,0 57,86 58,0l 57,91 1,28 4,90 64,09 2,24 8,94 0,51 75,78 
DAGARBETE 7217 31,8 3,6 56,86 57,32 57,01 1,18 1,25 59,44 2,13 8,35 0,61 70,52 
2-SKIFTSARBETE 1857 49,5 4,0 56,72 57,11 56,91 1,23 6,01 64,15 2,24 8,92 0,31 75,62 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARBETE 1088 56,0 3,8 57,60 58,16 57,91 1,22 10,71 69,85 2,75 9,68 0,20 82,48 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARBETE 1321 29,5 6,2 64,40 63,97 64,27 1,93 18,51 84,72 2,45 11,59 0,46 99,21 

KVINNOR 4193 37,8 2,0 51,44 53,63 52,27 0,60 3,31 56,18 2,19 8,37 0,18 66,92 
DAGARBETE 2708 31,0 1,7 50,94 52,80 51,52 0,56 0,70 52,77 2,07 7,90 0,18 62,91 
2-SKIFTSARBETE 994 50,1 2,3 51,39 53,60 52,49 0,60 5,70 58,80 2,27 8,73 0,18 69,97 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARBETE 339 55,3 2,2 52,96 55,19 54,19 0,62 10,94 65,75 2,94 9,72 0,19 78,60 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARBETE 152 41,1 4,0 59,65 60,39 59,95 1,22 17,25 78,42 2,28 11,36 0,26 92,31 

--



TABELL l (FORTS) -N 

NÄRINGSGREN ARBETS- DÄRAV I GENOHSNIIILIG IIHEae18!NSI1 ~BONOB 
KON TIMMAR PBOCE~ PA TID- ACK- A-L N VER- SKIFT- B-LÖN HELG- SEMES- ANDRA C-LöN 
ANSTÄLLNINGSFORH/ARBETSTIDSART 1000-TAL ACK-VER- LONS- ORDS- MEDELTAL TIDS- TILL- SUHHA DAGS- TERLON FÖR- TOTAL 
YRKE ORD TID ARBETE ARBETE AV 5 0 6 TILL- LÄGG 7+8+9 LON MANER FöR-

l 2 3 9: ,5 6 z § ! 10 11 12 13 

36 JORD- OCH STENVARUINDUSTRI 

HÄN OCH KVINNOR 6005 58,7 3,8 55,73 58,71 57,48 1,21 3,73 62,43 2,27 8,72 0,57 73,98 

HÄN 5206 58,l 4,0 56,43 59,42 58,17 1,29 3,72 63,18 2,27 8,74 0,61 74,80 
DAGARBETE 3978 53,8 3,8 56,16 58,88 57,63 1,20 1,04 59,86 2,19 8,31 0,64 71,00 
2-SKIFTSARBETE 440 74,3 3,6 57,26 58,73 58,35 1,21 5,18 64,73 2,41 8,90 0,42 76,47 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARBETE 249 75,2 5,3 54,26 59,64 58,31 1,89 12,13 72,33 2,57 9,99 0,70 85,58 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARBETE 530 69,2 5,2 59,67 63,04 62,00 1,74 18,58 82,31 2,61 11,25 0,46 96,63 

KVINNOR 799 62,6 2,3 50,60 54,42 52,99 0,72 3,79 57,50 2,23 8,56 0,35 68,64 
DAGARBETE 560 54,6 2,0 50,11 53,38 51,90 0,60 0,87 53,37 2,17 7,94 0,24 63,71 
2-SKIFTSARBETE 111 86,9 2,3 50,77 54,29 53,83 0,80 4,65 59,28 2,33 8,85 0,61 71,07 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARBETE 49 57,1 4,0 53,83 56,75 55,50 1,39 11,39 68,28 2,22 10,21 1,08 81,79 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARBETE 79 88,5 3,8 56,78 58,21 58,05 1,09 18,55 77,68 2,53 11,50 0,32 92,02 

37 JÄRN-, STAL- OCH METALLVERK 

HÄN OCH KVINNOR 12402 66,0 4,0 59,14 61,87 60,94 0,90 4,51 66,35 2,60 9,33 0,44 78,72 

HÄN 11177 65,9 4,2 59,51 62,10 61,22 0,93 4,56 66,71 2,60 9,29 0,45 79,05 
DAGARBETE 5162 57,6 3,8 56,57 58,79 57,85 0,89 0,99 59,73 2,40 8,36 0,58 71,07 
2-SKIFTSARBETE 1733 70,0 4,0 57,50 59,11 58,63 1,10 4,26 63,99 2,54 8,92 0,37 75,82 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARBETE 2262 83,3 4,5 61,51 64,11 63,67 0,72 9,03 73,43 2,91 10,18 0,29 86,82 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARBETE 2020 64,0 4,8 68,76 69,59 69,29 1,15 8,94 79,38 2,80 10,99 0,36 93,53 

KVINNOR 1225 67,5 2,6 55,51 59,82 58,42 0,60 4,07 63,08 2,62 9,66 0,37 75,74 
DAGARBETE 545 56,3 1,9 53,08 56,23 54,85 0,45 0,78 56,08 2,35 8,58 0,29 67,30 
2-SKIFTSARBETE 263 67,8 2,7 54,06 57,29 56,25 0,72 3,80 60,77 2,56 9,32 0,46 73,11 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARBETE 208 88,5 2,7 60,91 62,13 61,99 0,44 8,85 71,27 3,11 10,92 0,28 85,58 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARBETE 209 75,2 3,9 66,59 67,00 66,90 0,98 8,22 76,10 2,94 11,64 0,58 91,26 

38 VERKSTADSINDUSTRI 

HÄN OCH KVINNOR 93827 48,0 3,5 55,26 58,04 56,60 1,37 1,60 59,56 2,22 8,41 0,46 70,66 

HÄN 77546 47,0 3,7 56,05 58,75 57,32 1,44 1,60 60,37 2,22 8,41 0,46 71,45 
DAGARBETE 61526 39,7 3,5 55,90 58,68 57,00 1,28 0,23 58,51 2,14 8,14 0,40 69,20 
2-SKIFTSARBETE 13848 74,6 4,7 56,75 57,75 57,50 2,05 5,98 65,52 2,44 9,17 0,65 77,79 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARBETE 1405 72,9 4,3 61,09 63,92 63,16 1,81 11,72 76,68 2,88 10,74 0,90 91,20 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARBETE 763 85,6 6,8 68,52 69,12 69,03 3,08 14,03 86,14 2,89 11,96 0,38 101,37 

KVINNOR 16282 53,2 2,6 50,97 55,07 53,15 1,00 1,57 55,73 2,27 8,42 0,49 66,91 
DAGARBETE 11629 44,7 2,1 50,77 54,60 52,48 0,78 0,20 53,45 2,19 8,07 0,40 64,12 
2-SKIFTSARBETE 4389 74,0 3,7 52,13 55,26 54,45 1,54 4,57 60,56 2,43 9,18 0,73 72,90 
INTERMITTENT 3- SKIFTSARBETE 153 74,5 3,0 49,01 62,16 58,81 1,10 10,91 70,63 2,65 10,66 0,53 84,67 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARBETE 111 90,3 5,9 59,28 65,04 64,49 2,82 14,64 81,95 3,12 12 , 28 0,27 97,61 



TABELL 1 IFORTS) 

NÄRINGSGREN ARBETS- DÄRAV I GENOMSNIIILIG IlHE6Bia!NSI1 ~BONOB 
KON TIMMAR PBOCEN~ PA TID- ACK- A-L N VER- SKIFT- B-LON HELG- SEHES- ANDRA C-LON 
ANSTÄLLNINGSFORM/ARBETSTIDSART 1000-TAL ACK-VER- LONS- ORDS- MEDELTAL TIDS- TILL- SUMMA DAGS- TERLON FÖR- TOTAL 
YRKE ORD TID ARBETE ARBETE AV 5 0 6 TILL- LÄGG 7+8+9 LON MANER FÖR-

1 z 3 ~ 5 ~ z fl 2 10 11 lZ 13 

381 METALLVARUINDUSTRI 

HÄN OCH KVIflN)R 25968 31,4 2,8 54,46 58,82 55,82 0,95 0,89 57,67 2,06 8,09 0,31 68,13 

HÄN 21599 30,5 3,1 55,44 59,57 56,70 1,02 0,90 58,63 2,04 8,11 0,32 69,10 
OAGARBETE 18871 25,1 2,8 55,35 59,10 56,29 0,95 0,16 57,40 1,98 7,94 0,30 67,61 
2-SKIFTSARBETE 1990 61,9 4,5 56,59 58,17 57,57 1,37 5,08 64,02 2,39 8,90 0,51 75,81 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARBETE 430 .75,1 3,7 57,63 63,93 62,36 1,20 6,75 70,31 2,70 9,75 0,29 83,05 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARBETE 305 96,2 7,3 67,68 68,05 68,04 3,22 11,38 82,63 2,87 11,41 0,30 97,22 

KVINNOR 4369 35,4 1,7 49,24 55,64 51,51 0,59 0,83 52,93 2,15 7,96 0,29 63,33 
DAGARBETE 3564 29,8 1,6 49,12 54,95 50,86 0,51 0,15 51,52 2,09 7,74 0,26 61,62 
2-SKIFTSARBETE 660 55,2 2,2 50,82 55,29 53,29 0,76 2,65 56,69 2,34 8,54 0,42 68,00 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARBETE 87 73,3 1,8 40,96 64,28 58,06 0,47 5,95 64,48 2,67 9,71 0,43 77,29 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARBETE 59 95,3 7,0 60,63 61,36 61,32 3,60 14,33 79,25 3,20 11,89 0,27 94,61 

382 MASKININDUSTRI 

HÄN OCH KVINNOR 24376 44,3 3,8 56,30 58,30 57,19 1,48 1,04 59,70 2,30 8,32 0,48 70,80 

HÄN 21728 43,2 3,9 56,71 58,82 57,62 1,54 1,05 60,22 2,28 8,32 0,48 71,29 
DAGARBETE 18474 39,0 3,8 56,57 58,78 57,43 1,44 0,22 59,08 2,23 8,15 0,41 69,87 
2-SKIFTSARBETE 2883 66,8 4,6 57,59 58,51 58,21 2,13 4,97 65,31 2,56 9,06 0,68 77,60 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARBETE 325 69,4 4,4 60,94 62,53 62,04 1,93 12,17 76,15 3,03 10,77 2,34 92,28 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARBETE 47 37,3 10,3 65,04 64,99 65,02 4,68 12,80 82,49 2,30 11,24 0,32 96,36 

KVINNOR 2647 53,5 2,5 52,26 54,81 53,63 0,94 0,95 55,51 2,40 8,30 0,51 66,72 
DAGARBETE 1962 49,4 2,1 52,15 54,86 53,49 0,78 0,15 54,42 2,35 8,13 0,47 65,37 
2-SKIFTSARBETE 674 65,4 3,4 52,73 54,55 53,92 1,39 3,17 58,48 2,57 8,76 0,62 70,43 

383 ELEKTROINDUSTRI 

HÄN OCH KVINNOR 14600 49,0 3,2 54,43 56,50 55,44 1,28 1,60 58,33 2,19 8,38 0,59 69,49 

HÄN 9960 46,6 3,4 55,68 57,91 56,72 1,37 1,74 59,83 2,19 8,38 0,59 70,98 
DAGARBETE 7667 38,9 3,2 55,54 57,86 56,44 1,26 0,21 57,91 2,11 8,10 0,54 68,66 
2-SKIFTSARBETE 2108 72,5 3,9 56,16 57,83 57,37 1,72 6,39 65,48 2,44 9,19 0,76 77,87 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARBETE 145 80,1 4,3 62,46 59,08 59,75 1,92 11,39 73,06 2,75 10,27 0,94 87,03 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARBETE 41 34,1 4,8 62,63 65,69 63,67 2,14 15,12 80,94 2,62 11,22 0,27 95,05 

KVINNOR 4640 54,1 2,7 51,32 53,89 52,71 1,10 1,29 55,10 2,19 8,40 0,61 66,30 
DAGARBETE 3437 47,2 2,3 51,20 53,57 52,32 0,94 0,18 53,44 2,13 8,13 0,48 64,18 
2-SKIFTSARBETE 1186 73,9 3,8 51,96 54,46 53,80 1,52 4,41 59,74 2,35 9,15 0,97 72,21 

384 TRANSPORTMEDELSINDUSTRI 

HÄN OCH KVINNOR 26836 68,5 4,3 55,90 58,21 57,48 1,76 2,83 62,07 2,36 8,83 0,53 73,78 

HÄN 22905 67,4 4,5 56,35 58,64 57,90 1,82 2,78 62,49 2,34 8,79 0,52 74,14 
OAGARBETE 15268 59,9 4,1 56,04 58,70 57,63 1,56 0,36 59,55 2,27 8,38 0,46 70,65 
2-SKIFTSARBETE 6784 82,7 5,2 56,45 57,37 57,21 2,33 6,57 66,11 2,40 9,30 0,66 78,47 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARBETE 483 73,2 4,8 63,96 66,53 65,84 2,22 15,66 83,72 2,98 11,73 0,51 98,95 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARBETE 370 88,7 6,2 75,15 70,44 70,97 2,86 16,25 90,08 3,02 12,58 0,46 106,14 

KVINNOR 3931 74,6 3,5 52,57 55,90 55,05 1,43 3,12 59,61 2,45 9,04 0,60 71,70 
DAGARBETE 2106 65,2 2,7 52,15 55,32 54,21 1,03 0,32 55,57 2,40 8,43 0,47 66,86 
2-SKIFTSARBETE 1751 85,5 4,3 53,33 55,94 55,56 1,90 5,93 63,39 2,48 9,61 0,77 76,25 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARBETE 30 74,0 4,6 61,38 63,33 62,82 1,74 15,55 80,11 2,95 12,10 0,85 96,01 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARBETE 44 92,1 4,5 66,40 69,95 69,67 2,06 16,69 88,42 3,21 13,26 0,31 105,19 

..... 
V,) 

---



TABELL l IFORTSI ..... 
.j::,. 

NÄRINGSGREN ARBETS- DÄRAV I GENOHSNIIILIG IIHEDBr8XHSI1 ~BONOB 
KÖN Til'f1AR eBOCE~ eA TID- ACK- A-L N VER- SKIFT- B-LÖN HELG- SEMES- ANDRA C-LÖN 
ANSTÄLLNINGSFORM/ARBETSTIDSART 1000-TAL ACK-VER- LÖNS- ORDS- MEDELTAL TIDS- TILL- SUMMA DAGS- TERLöN FÖR- TOTAL 
YRKE ORD TID ARBETE ARBETE AV 5 0 6 TILL- LÄGG 7+8+9 LöN MANER FÖR-

_TJ, 
l 2 3 ~ s fl z 8 ~ 10 11 12 13 

39 ANNAN TILLVERKNINGSINDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 1488 26,8 1,4 51,34 56,27 52,66 0,41 0,55 53,62 1,92 7,61 0,18 63,32 

MÄN 891 23,2 1,6 53,19 57,97 54,30 0,48 0,56 55,35 1,85 7,66 0,21 65,08 
DAGARBETE 853 21,2 1,6 53,20 58,03 54,23 0,48 0,17 54,88 1,82 7,60 0,22 64,51 
2-SKIFTSARBETE 29 79,2 1,4 53,16 56,47 55,78 0,44 5,37 61,59 2,53 8,58 0,14 72,84 

KVINNOR 596 32,3 1,0 48,19 54,46 50,21 0,30 0,52 51,03 2,01 7,53 0,13 60,70 
DAGARBETE 545 28,0 0,9 48,10 54,16 49,80 0,27 0,16 50,24 1,97 7,42 0,13 59,76 
2-SKIFTSARBETE 50 77,8 1,5 51,12 55,36 54,42 0,50 4,02 58,94 2,36 8,70 0,06 70,06 

4101 ELVERK IPRIVATAJ 

MÄN OCH KVINNOR 2519 17,3 3,6 58,10 56,96 57,90 1,80 1,22 60,91 1,99 8,63 2,68 74,21 

MÄN 2399 16,1 3,7 58,38 57,70 58,27 1,86 1,13 61,26 1,99 8,67 2,80 74,73 
DAGARBETE 2147 10,5 3,7 58,27 58,15 58,26 1,97 0,25 60,48 1,97 8,61 3,10 74,15 
2 - SKIFTSARBETE 96 73,8 4,0 51,97 54,67 53,96 0,84 4,03 58,83 2,24 8,05 0,24 69,36 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARBETE 40 58,0 2,2 57,02 51,67 53,91 0,51 9,01 63,43 2,03 8,59 - 74,05 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARBETE 117 57,4 3,8 66,43 61,47 63,58 1,06 12,13 76,76 2,26 10,44 0,48 89,93 

KVINNOR 119 41,9 2,3 49,75 51,19 50,35 0,59 2,96 53,91 1,94 7,87 0,11 63,83 
DAGARBETE 68 21,0 2,1 50,10 49,30 49,93 0,70 0,72 51,35 1,78 7,50 0,18 60,81 
2-SKIFTSARBETE 29 56,7 2,0 48,56 52,13 50,58 0,40 3,33 54,32 2,18 7,94 0,01 64,45 

5 BYGGNADSINDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 50318 45,3 1,7 65,57 79,27 71,77 0,52 0,13 72,41 0,37 9,02 0,39 82,19 
MÄN 49663 45,5 1,7 65,72 79,28 71,89 0,52 0,12 72,53 0,37 9,04 0,39 82,34 
KVINNOR 655 26,1 1,0 57,16 78,42 62,70 0,29 0,24 63,23 0,16 7,97 0,03 71,39 

501 HUSBYGGNAD, VÄG-, VATTEN- OCH 
LINJEBYGGNAD, SCHAKTNING 

MÄN OCH KVINNOR 29687 44,5 1,8 67,32 80,79 73,32 0,45 0,19 73,96 0,09 9,14 0,09 83,29 
MÄN 29152 44,9 1,8 67,56 80,80 73,50 0,45 0,19 74,14 0,09 9,17 0,10 83,50 
KVINNOR 535 25,7 1,0 57,85 79,29 63,35 0,29 0,12 63,75 0,07 8,02 0,01 71,85 

50121 HUSBYGGNADSINDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 20374 47,0 1,2 68,28 81,32 74,41 0,34 0,11 74,86 0,07 9,25 0,07 84,25 

MÄN 19947 47,3 1,2 68,55 81,33 74,60 0,34 0,11 75,05 0,07 9,27 0,07 84,46 
BETONGARBETARE H FL 7890 44,7 1,9 67,27 79,29 72,64 0,52 0,16 73,32 0,16 9,08 0,12 82,68 
MURARE 1477 56,6 1,0 70,24 83,29 77,63 0,31 0,05 77,98 0,01 9,62 0,05 87,66 
TRÄARBETARE 9225 51,2 0,4 69,91 82,79 76,50 0,13 0,05 76,68 0,01 9,46 0,04 86,18 
GOLVLÄGGARE 393 50,1 0,9 69,82 80,69 75,27 0,33 - 75,59 - 9,32 0,02 84,94 
BIL FÖRARE 141 16,0 4,8 63,72 64,73 63,88 0,93 0,52 65,34 - 8,06 0,04 73,44 
MASKINFöRARE 403 13,9 5,4 66,74 78,92 68,43 1,43 0,41 70,28 - 8,68 0,12 79,07 
SMEDER OCH MONTÖRER 419 21,4 2,3 66,55 73,41 68,02 0,53 0,24 68,79 0,07 8,49 0,03 77,37 

KVINNOR 426 30,6 1,0 58,84 80,53 65,48 0,28 0,04 65,80 0,07 8,27 - 74,15 
BYGGNADSSTÄDARE 166 7,2 0,5 51,72 50,00 51,60 0,16 0,06 51,81 - 6,51 - 58,32 
ÖVRIGA BYGGNADSARBETARE 260 45,6 1,3 66,62 83,60 74,36 0,36 0,03 74,76 0,12 9,41 0,01 84,28 

50122 VÄG-, VATTEN- OCH LINJEBYGGNAD 

MÄN OCH KVINNOR 7126 47,7 3,0 68,25 80,05 73,88 0,56 0,38 74,82 0,07 9,24 0,07 84,20 
MÄN 7035 48,3 3,0 68,54 80,09 74,11 0,56 0,38 75,06 0,07 9,27 0,08 84,47 
KVINNOR 91 6,8 1,2 55,85 55,61 55,83 0,24 0,10 56,18 0,03 7,06 - 63,27 



... -
TABELL l (FORTS) 

NÄRINGSGREN ARBETS- DÄRAV I 
KÖN TIMMAR eBOCE~ eA 
ANSTÄLLNINGSFORH/ARBETSTIDSART 1000-TAL ACK-VER-
YRKE ORD TID 

1 2 3 !i 

502 BYGGNADSHANTVERK 

MÄN OCH KVIt-HJR 20631 46,3 1,5 
MÄN 20511 46,4 1,5 
KVII\NJR 120 27,9 1,0 

50201 BYGGNADSPLATSLAGERIER 

MÄN 1493 33,8 0,8 

50202 RÖRLEDNINGS- OCH VENTILATIONS-
VERKSTÄDER 

MÄN 6395 47,8 1,6 

50203 ELEKTRISK INSTALLATION 

MÄN 6339 51,7 1,9 
KVINNOR 48 11,7 1,3 

50204 GLASMÄSTERI 475 24,7 1,2 

MÄN 440 21,5 1,2 
KVINNOR 34 65,9 0,9 

50205 MALERIENTREPRENAD 

MÄN 3803 51,2 0,7 

61,62 VARUHANDEL IEXKL 6132+6242) 

HELTID OCH DELTID 

MÄN OCH KVIt.NOR 52634 18,3 1,3 

BUTIKSPERSONAL 40462 16,0 0,9 
FÖRST AB ITRÄDE 3362 20,5 1,1 
BUTIKSBITRÄDE 33661 15,7 0,8 
STYCKMÄSTARE 537 5,0 0,6 
BUTIKSKASSÖR 2448 15,2 0,8 
DEMONSTRATÖR 28 31,2 0,9 
DEKORATÖR 286 41,2 0,9 
PAKETERARE 94 0,5 1,7 
VARUBUD 46 1,4 0,1 

LAGERARBETARE 9983 25,3 2,5 
CHAUFFÖRER 2188 27,5 3,8 

MÄN 19664 18,2 2,0 

BUTIKSPERSONAL 9552 10,7 1,1 
FÖRSTABITRÄDE 1774 10,9 1,1 
BUTIKSBITRÄDE 7039 10,9 1,1 
STYCKMÄSTARE 490 4,6 0,6 
VARUBUD 42 1,5 0,1 

LAGERARBETARE 7956 24,7 2,7 
CHAUFFÖRER 2157 27,7 3,9 

• 
GENOMSNIIILIG IIHE0Bij~• ~BQNOB 
TID- ACK- A-L VER- SKIFT-
LONS- ORDS- MEDELTAL TIDS- TILL-
ARBETE ARBETE AV 5 0 6 TILL- LÄGG 

.5 6 z a ~ 

62,97 77,17 69,55 0,61 0,03 
63,04 77,18 69,61 0,62 0,02 
54,00 74,88 59,83 0,32 0,77 

64,60 78,77 69,39 0,35 0,02 

63,25 76,62 69,64 0,57 0,03 

60,54 73,17 67,07 0,93 0,01 
53,29 63,00 54,43 0,46 1,25 

62,12 74,35 65,14 0,42 0,01 

62,24 72,87 64,52 0,43 0,01 
58,72 80,51 73,08 0,30 -

64,08 84,68 74,63 0,32 0,01 

50,00 53,89 50,71 0,46 3,08 

49,48 52,38 49,94 0,30 3,83 
57,40 56,93 57,31 0,44 1,58 
48,67 51,87 49,17 0,28 3,95 
59,62 57,92 59,54 0,26 1,12 
47,80 50,13 48,15 0,30 6,36 
50,67 51,15 50,82 0,27 4,10 
52,73 54,68 53,54 0,32 0,62 
46,38 51,06 46,41 0,59 0,60 
47,67 48,30 47,67 0,02 1,07 
51,84 56,40 52,99 0,94 0,57 
52,48 59,64 54,45 1,29 0,72 

52,30 56,56 53,07 0,75 1,37 

52,12 54,34 52,36 0,39 2,16 
59,66 57,91 59,46 0,46 1,06 
49,72 53,47 50,13 0,39 2,49 
60,15 58,45 60,07 0,27 0,99 
47,52 48,30 47,53 0,02 1,03 
52,47 56,77 53,54 1,03 0,60 
52,54 59,65 54,51 1,31 0,72 

• 
B- LON HELG-
SUMMA DAGS-
7+8+9 LON 

10 11 

70,19 0,77 
70,25 0,77 
60,92 0,57 

69,75 0,17 

70,25 0,35 

68,02 2,00 
56,14 0,97 

65,56 0,02 

64,95 0,02 
73,38 -

74,96 0,09 

54,25 1,09 

54,07 0,81 
59,34 1,97 
53,40 0,69 
60,92 2,59 
54,81 0,38 
55,19 0,90 
54,49 1,61 
47,59 1,08 
48,77 0,87 
54,51 2,04 
56,46 1,97 

55,19 1,94 

54,91 1,81 
60,99 2,40 
53,01 1,61 
61,33 2,68 
48,58 0,93 
55,16 2,09 
56,54 1,98 

SEMES- ANDRA 
TER- FOR-
LÖN MANER 

12 B 

8,85 0,81 
8,86 0,81 
7,74 0,14 

8,69 0,53 

8,82 0,92 

8,79 1,25 
7,19 0,15 

8,14 0,36 

8,06 0,38 
9,24 0,21 

9,27 0,13 

6,99 0,12 

7,00 0,11 
7,70 0,09 
6,91 0,12 
7,82 0,03 
7,11 0,10 
7,17 0,11 
7,15 0,13 
6,02 -
6,06 -
6,95 0,16 
7,08 0,14 

6,97 0,10 

6,96 0,06 
7,77 0,06 
6,70 0,07 
7,85 0,03 
6,01 -
6,95 0,13 
7,09 0,14 

C- LöN 
TOTAL 
FOR-

80,62 
80,69 
69,36 

79,14 

80,34 

80,06 
64,45 

74,09 

73,41 
82,83 

84,45 

62,46 

61,99 
69,09 
61,12 
71,35 
62,40 
63,37 
63,38 
54,69 
55,70 
63,65 
65,64 

64,20 

63,74 
71,22 
61,39 
71,88 
55,52 
64,34 
65,75 

...... 
u, 



TABELL 1 IFORTSJ -0\ 

NÄRINGSGREN ARBETS- DÄRAV I GENOHSNlIILlG IlHE0RI~• ~RONOR 
KON TIMMAR PROCEM/j PA TID- ACK- A-L VER- SKIFT- B-LöN HELG- SEHES- ANDRA C-LöN 
ANSTÄLLNINGSFORH/ARBETSTIDSART 1000-TAL ACK-VER- LöNS- ORDS- MEDELTAL TIDS- TILL- SUHHA DAGS- TER- FÖR- TOTAL 
YRKE ORD TID ARBETE ARBETE AV 5 0 6 TILL- LÄGG 7+8+9 LON LON MANER FOR-

TJA, 
1 2 3 ~ 5 6 z a 2 lll 11 12 B 
61,62 VARUHANDEL (FORTS) 

KVINNOR 32969 18,3 0,8 48,63 52,31 49,30 0,29 4,10 53,69 0,58 7,01 0,14 61,41 

BUTIKSPERSONAL 30911 17,7 0,8 48,59 52,02 49,20 0,27 4,34 53,81 0,50 7,01 0,13 61,45 
FöRSTABITRÄDE 1588 31,3 1,1 54,15 56 ,55 54,90 0,43 2,17 57,49 1,49 7,61 0,12 66,71 
BUTIKSBITRÄDE 26622 16,9 0,8 48,37 51,60 48,91 0,26 4,33 53,50 0,44 6,97 0,13 61,04 
BUTIKSKASSöR 2377 15, 2 0,8 47,78 50,26 48,16 0,30 6,31 54, 77 0,37 7,11 0,10 62,35 
DEKORATÖR 209 44,8 0,9 51,83 54,88 53,19 0,33 0,69 54,21 1,33 7,18 0,16 62,87 
PAKETERARE 39 - 2,0 45,76 - 45,76 0,53 0,91 47,20 0,75 6,15 - 54,10 

LAGERARBETARE 2027 27,5 1,6 49,27 55 ,09 50,87 0,58 0,47 51,92 1,82 6,94 0,27 60,95 

HELTID 

HÄN OCH KVINNOR 30036 18,5 1,7 51 ,10 55, 35 51 ,88 0,62 1,47 53,98 1,78 6,95 0,11 62,82 
MÄN 17891 18,7 2,1 52,72 56,94 53,51 0,79 0,90 55,19 2,10 6,98 0,10 64,37 
KVINNOR 12145 18,2 1,1 48,73 52,96 49,50 0,38 2,32 52,19 1,32 6,90 0,12 60,54 

DELTID 

MÄN OCH KVINNOR 22598 18,0 0,7 48,55 51,89 49,15 0,24 5, 22 54,61 0,17 7,05 0,15 61,97 
MÄN 1774 13,6 1,0 48,30 51,25 48,70 0,33 6,14 55,16 0,40 6,81 0,09 62,46 
KVINNOR 20824 18,3 0,7 48,57 51,93 49,19 0,24 5,14 54,56 0,15 7,07 0,15 61,93 

61 PARTIHANDEL IEXKL 6132) 

MÄN OCH KVINNOR 11158 26,4 2,9 52,30 57,32 53,63 1,05 0,64 55,32 2,07 7,02 0,15 64,56 
MÄN 9222 26,7 3,1 52,96 57, 72 54,23 1,15 0,67 56,05 2,10 7,04 0,15 65,33 
KVINNOR 1936 24,7 1,7 49,28 55,27 50,76 0,62 0,48 51,86 1,91 6,93 0,20 60,88 

62 DETALJHANDEL IEXKL 6242) 

MÄN OCH KVINNOR 41475 16,l 0,9 49,45 52,38 49,92 0,30 3,74 53,96 0,83 6,99 0,12 61,89 
MÄN 10442 10,7 1,1 51,82 54,00 52,05 0,40 1,98 54,44 1,81 6,90 0,06 63,21 
KVINNOR 31033 17,9 0,8 48,59 52,05 49,21 0,27 4,33 53,80 0,50 7,01 0,13 61,45 

6132+6242 BRÄNSLE- OCH DRIVMEDEL 

MÄN OCH KVINNOR 3295 27,1 2,3 50,83 57,21 52,56 0,75 3,93 57,24 0,43 7,20 0,05 64,91 

MÄN 2239 26,8 2,8 51,96 58,86 53,81 0,95 3,05 57,82 0,56 7,17 0,05 65,59 
BILFöRARE 247 64,7 9,8 53,98 60,33 58,08 3,22 1,68 62,99 1,83 7,86 0,14 72,82 
LAGERPERSONAL 76 34,4 7,8 56,03 59,38 57,18 2,81 0,63 60,61 1,93 7,58 0,15 70,26 
BENSINSTATIONSPERSONAL 1812 20,2 1,5 51,35 58,11 52,72 0,48 3,33 56,53 0,29 6,99 0,03 63,84 

SERVICEPERSONAL 1424 19,l 1,7 50,74 56,26 51,80 0,54 4,15 56,48 0,25 6,98 0,03 63,74 
VERSTADSPERSONAL 388 24,1 0,8 53,76 63,48 56,10 0,28 0,35 56,73 0,44 7,03 - 64,19 

KVINNOR 1056 27,8 1,1 48,40 53,84 49,91 0,33 5,79 56,02 0,15 7,25 0,06 63,48 
BENSINSTATIONSPERSONAL 1048 27,5 1,0 48,39 53,80 49,87 0,32 5,83 56,03 0,14 7,25 0,06 63,47 

SERVICEPERSONAL 1047 27,5 1,0 48,38 53,80 49,87 0,32 5,83 56,03 0,14 7,25 0,06 63,47 

7112 BUSSRÖRELSE 

MÄN OCH KVINNOR 1789 0,6 2,5 56,68 59,95 56,70 0,74 2,13 59,57 0,68 7,45 0,05 67,75 

MÄN 1588 0,7 2,6 56,87 59,95 56,89 0,79 2,16 59,84 0,67 7,45 0,05 68,01 
BUSSFÖRARE 1446 0,8 2,8 56,96 59,95 56,98 0,83 2,26 60,08 0,63 7,47 0,06 68,24 
VERKSTADSARBETARE 93 - 1,1 57,71 - 57,71 0,34 0,36 58,40 1,26 7,34 - 66,99 

KVINNOR 201 - 1,0 55,25 - 55,25 0,30 1,92 57,46 0,78 7,44 - 65,69 
BUSS FÖRARE 158 - 1,3 56,31 - 56,31 0,37 1,94 58,62 0,77 7,58 0,01 66,98 

... ... - -
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TABELL 1 !FORTS) 

NÄRINGSGREN ARBETS- DÄRAV I GENOMS~IIILIG IIME~BI~~NSI1 ~BONQB 
KON TIMMAR PBQCE~ PA TID- ACK- A-L N VER-
ANSTÄLLNINGSFORH/ARBETSTIDSART 1000-TAL ACK-VER- LONS- ORDS- MEDELTAL TIDS-
YRKE ORD TID ARBETE ARBETE AV 5 0 6 TILL-

l z 3 !t 5 6 z ~ 

7114 ÅKERIER 

HÄN OCH KVINNOR 14657 19,4 6,3 54,18 58,55 55,03 1,70 

HÄN 14495 19,5 6,4 54,21 58,56 55,06 1,71 
BILFORARE 11414 16,1 6,8 53,84 57,33 54,40 1,81 
HASKINFORARE 757 8,8 4,3 57,23 58,48 57,34 1,13 
EXPRESSARBETARE 429 7,7 4,2 53,17 60,32 53,72 1,21 
SLAHSUGNINGSARBETARE 206 21,5 8,6 57,82 60,56 58,41 2,68 
GARAGE-, VERKSTADSARBETARE 222 8,5 3,7 56,11 57,59 56,24 0,99 
RENHALLNINGSARBETARE 658 50,0 5,2 56,78 64,01 60,40 1,41 
TERHINALARBETARE 810 60,6 4,1 54,32 59,27 57,32 1,19 

KVINNOR 162 16,2 3,1 51,97 57,09 52,80 0,77 
BILFORARE 119 11,6 3,2 52,31 56,72 52,82 0,75 

71232 STUVERIVERKSAHHET 

HÄN 1208 25,4 12,1 65,01 64,91 64,98 7,08 

951 REPARATION AV HUSHÅLLS-
VAROR OCH FORDON 

HÄN OCH KVINNOR 4124 26,0 2,6 55,06 60,79 56,55 0,52 
HÄN 3909 26,1 2,7 55,39 61,08 56,88 0,53 
KVINNOR 216 23,7 1,4 49,38 54,99 50,71 0,45 

SKIFT- B-LÖN HELG-
TILL- SUMMA DAGS-
LÄGG 7+8+9 LON 

2 10 11 

1,63 58,35 1,42 

1,63 58,39 1,42 
1,73 57,94 1,29 
1,09 59,56 1,49 
0,89 55,82 1,35 
0,99 62,08 1,96 
0,35 57,58 1,72 
0,64 62,44 2,28 
2,45 60,96 2,34 

1,33 54,90 1,52 
1,38 54,95 1,31 

3,34 75,41 -

0,24 57,32 1,67 
0,15 57,55 1,72 
1,91 53,07 0,89 

SEHES- ANDRA 
TER- FOR-
LON MANER 

lZ B 

7,40 0,16 

7,40 0,16 
7,30 0,14 
7,54 0,15 
7,03 0,12 
8,39 0,86 
7,35 0,23 
8,42 0,34 
7,80 0,09 

7,25 0,05 
7,21 0,05 

9,28 0,17 

7,64 0,17 
7,65 0,18 
7,45 0,06 

C-LÖN 
TOTAL 
FOR-

67,33 

67,37 
66,67 
68,73 
64,32 
73,29 
66,87 
73,49 
71,18 

63,72 
63,52 

84,86 

66,80 
67,10 
61,47 

...... 
-:i 



TABELL 2 MEDIANER, KVARTILER OCH ARITMETISKA MEDELTAL I OLIKA YRKESGRUPPER. GENOHSNITTLIG TIMFORTJÄNST OCH ANTAL VUXNA ARBETARE INOM HANDEL, -TRANSPORT MM 1988 00 

MEDIANS, QUARTILES AND ARITMETIC MEANS INDIFFERENT OCCUPATIONAL GROUPS. AVERAGE HOURLY EARNINGS AND MJtoeER OF AOULT HAGE-EARNINGS 
IN HHOLESALE AND RETAIL TRADE, TRANSPORTATION, IN 1988 

NÄRINGSGREN HXN QtH Kn~~ HAN KYifHlR 
ANSTÄLLNINGSFORH ANTAL ====IJXNSiå KR ANTAL IIHE6RIJXl'§Iå KR ANTAL IIHE6RIJXNS~1 KR 

YRKESOMRADE UNDRE ME- VRE ARITM UNDRE ME- VRE ARITH UNDRE ME- VRE ARITM 
KVAR- MEDEL- KVAR- DIAN KVAR- MEDEL- KVAR- DIAN AR- MEDEL-
!IL !AL !IL !IL !AL !IL !AL 

11101 JORDBRUK 

HELTID OCH DELTID 4597 56,62 63,35 69,30 64,81 3643 58,44 64,18 70,02 65,30 955 54,15 58,83 65,02 62,01 

EJ YRKESARBETARE 896 51,31 55,26 60,04 56,28 568 51,89 56,20 61,72 57,00 328 51,24 54,03 56,51 54,06 
TRAKTORFÖRARE 305 54,47 57,12 60,59 58,34 271 54,41 57,68 61,17 58,26 34 54,81 55,47 58,73 59,23 
YRKESKUNNIG TRAKTORFORARE 552 56,41 59,83 63,83 61,12 503 56,60 60,24 63,89 61,28 49 54,34 57,30 58,60 57,94 
YRKESKUNNIG MASKINFÖRARE 607 59,73 64,35 67,30 64,57 576 59,89 64,60 67,31 64,72 31 59,63 59,64 60,44 60,75 
MASKINSKÖTARE 384 65,01 68,13 71,15 68,90 364 65,33 68,27 71,25 69,01 20 
REPARATÖR 170 69,09 71,54 75,57 72,95 169 69,09 71,54 75,57 72,97 1 
RÄTTARE 149 66,20 72,58 78,01 71,76 146 66,20 72,63 78,39 71,82 3 
SKOLAD RÄTTARE 161 70,29 75,18 80,29 74,06 157 70,46 75,37 80,59 74,09 4 
DJURSKÖTARE 401 56,09 61,33 68,06 60,06 207 55,47 61,19 68,83 58,45 195 56,80 61,33 66,28 61,39 
YRKESKUNNIG DJURSKOTARE 310 59,48 63,92 69,20 64,22 163 59,48 64,59 71,32 64,95 146 59,71 63,42 68,53 63,23 

61162 YARUHANDEL 

HELTID OCH DELTID 179470 56,07 60,78 67,58 62,46 56551 56,52 62,45 69,50 64,20 122919 55,86 60,03 66,46 61,41 

BUTIKSPERSONAL 145410 55,87 60,42 67,42 61,99 28934 55,83 62,02 70,84 63,74 116475 55,88 60,06 66,53 61,45 
FöRSTABITRÄDE 8378 61,71 67,83 74,48 69,09 4082 64,40 70,54 77,15 71,22 4296 60,16 65,32 71,50 66,71 
BUTIKSBITRÄDE 124639 55,51 59,81 66,31 61,12 22763 54,99 60,45 67,83 61,39 101875 55,68 59,69 65,95 61,04 
STYCKMÄSTARE 1295 63,99 70,22 77,39 71,35 1169 64,41 70,48 77,98 71,88 126 59,63 64,74 71,18 65,85 
BUTIKSKASSÖR 9661 56,81 62,05 69,51 62,40 373 56,13 65,39 76,59 63,81 9288 56,85 62,00 69,27 62,35 
DEMONSTRATÖR 134 56,60 61,80 65,27 63,37 37 55,95 56,27 64,22 62,39 97 58,02 61,84 66,48 63,55 
DEKORATOR 851 56,95 61,83 68,50 63,38 206 59,44 64,42 70,37 64,75 645 56,78 60,91 68,20 62,87 
PAKETERARE 294 50,40 52,35 59,52 54,69 164 50,40 53,33 60,14 55,11 130 51,31 52,28 57,67 54,10 
VARUBUD 159 53,19 54,94 57,51 55,70 141 53,19 54,34 57,51 55,52 18 56,99 65,13 o,oo 57,52 

LAGERARBETARE OCH CHAUFFORER 34060 57,05 62,12 67,94 64,01 27617 57,53 62,76 68,43 64,64 6444 55,27 59,51 65,30 60,91 
LAGERARBETARE 28414 56,77 61,83 67,64 63,65 22084 57,30 62,49 68,11 64,34 6330 55,35 59,58 65,33 60,95 
CHAUFFÖRER 5646 58,47 63,76 69,46 65,64 5533 58,58 63,90 69,61 65,75 113 52,24 57,32 61,96 58,40 

HELTID 80730 56,20 61,11 67,37 62,82 46215 57,08 62,66 68,97 64,37 34515 55,37 59,41 64,84 60,54 

DELTID 98740 55,95 60,41 67,75 61,97 10336 55,00 61,45 73,25 62,46 88403 56,04 60,34 67,33 61,93 

6132+62~2 BRäNSLE QCH DRIVMEDELSHANDEL 
HELTID OCH DELTID 11428 56,60 63,24 70,36 64,91 7068 57,70 64,07 71,39 65,59 4361 55,76 62,13 68,75 63,48 

BILFÖRARE 608 67,19 72,45 77,30 72,81 604 67,19 72,45 77,30 72,82 3 
LAGERPERSONAL 235 62,24 69,64 74,33 69,66 215 64,01 69,99 74,77 70,26 20 
MEKANIKER 26 70,26 73,27 82,95 76,24 26 70,26 73,27 82,95 76,24 -
FABRIKSPERSONAL 127 62,74 70,68 76,52 71,13 124 62,74 70,68 76,52 71,08 3 
FLYGTANKNINGSPERSONAL 120 72,53 80,27 85,60 80,49 120 72,53 80,27 85,60 80,49 -
BENSINSTATIONSPERSONAL 10312 56,14 62,48 69,08 63,70 5978 56,29 62,72 69,33 63,84 4334 55,76 62,13 68,75 63,47 

SERVICEPERSONAL 9393 56,12 62,38 69,12 63,63 5062 56,13 62,56 69,42 63,74 4331 55,76 62,13 68,75 63,47 
VERSTADSPERSONAL 919 58,20 63,14 68,22 64,19 916 58,06 63,14 68,19 64,19 3 

~ ~ - -
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TABELL 2 IFORTS) 

NÄRINGSGREN HÄN OCH K\'INOOR ~·------- HAN KVINNOR 
ANSTÄLLNINGSFORM ANTAL TIMfÖRTJÄNSTA KR ANTAL TIHFöRTJÄNSTA KR ~AN~T~A~L,....,._=T=I~M=Fö~R=T~J~Ä'"'"'Nst; KR 

YRKESOMRADE UNDRE ME- DVRE ARITM UNDRE ME- OVRE ARITM UNDRE ME- HVRE ARITM 
KVAR- MEDEL- KVAR- DIAN KVAR- MEDEL- KVAR- DIAN AR- MEDEL-
TIL TAL TIL TIL TAL TIL TAL 

7112 BUSSFöRETAG 

HELTID OCH DELTID 5580 63,26 66,90 70,49 67,75 4896 63,61 67,14 70,67 68,01 685 61,23 64,56 69,27 65,69 
BUSSFÖRARE 5004 63,63 67,30 70,73 68,11 4485 63,70 67,37 70,81 68,24 519 62,69 66,44 69,99 66,98 
VERKSTADSARBETARE 243 64,65 66,27 68,19 66,99 242 64,65 66,26 68,06 66,99 l 
GARAGEARBETARE 122 59,90 63,72 67,97 64,70 71 61,02 65,33 71,63 66,15 51 58,58 62,90 64,78 62,32 
STÄDPERSONAL 59 56,53 58,59 61,23 59,59 5 54 56,53 58,59 61,49 59,77 
MEDHJÄLPARE VID HANDIKAPPTRANSPORTER 127 57,28 60,58 63,50 59,43 79 57,40 60,88 63,69 59,26 48 56,41 59,77 63,23 59,67 

7114 AKERIER 

HELTID OCH DELTID 35750 62,01 65,90 70,80 67,33 35206 62,08 65,93 70,83 67,37 543 58,58 62,38 68,04 63,72 
BILFöRARE 27060 61,84 65,38 70,01 66,64 26691 61,88 65,40 70,04 66,67 369 59,11 62,89 68,63 63,52 
MASKINFöRARE 1779 63,73 67,35 72,31 68,72 1776 63,76 67,35 72,31 68,73 3 
EXPRESSARBETARE 1427 58,14 61,63 67,39 64,21 1397 58,25 61,72 67,46 64,32 30 56,10 59,14 60,32 58,98 
SLAMSUGNINGSARBETARE 604 66,35 70,76 76,77 73,07 573 66,93 71,04 76,77 73,29 31 58,80 60,24 70,76 65,13 
GARAGE-, VERKSTADSARBETARE 554 60,63 65,77 71,87 66,83 541 61,22 65,96 72,09 66,87 14 
RENHALLNINGSARBETARE 1898 65,35 71,77 78,39 73,45 1883 65,37 71,81 78,42 73,49 15 
TERMINALARBETARE 2427 64,15 68,95 74,92 71,04 2345 64,41 69,08 75,01 71,18 81 59,64 63,63 70,21 66,39 

..... 
\0 



TABELL 3 FÖRDELNING EFTER ALDER OCH YRKESGRUPPER. ANTAL VUXNA ARBETARE, ARBETSTil'ltAR OCH GENOMSNITTLIG TIHFÖRTJÄNST INOM N 
HANDEL, TRANSPORT H H 1988 0 
DISTRIBUTION BY AGE AND OCCUPATIONAL GROlJPS. NUteER OF AOlJLT HAGE-EARNERS, HOlJRS HORKED AND AVERAGE HOlJRLY 
EARNINGS IN HHOLE SALE AND RETAIL TRADE, TRANSPORTATION ETC, IN 1988 

NÄRINGSGREN ~rJ~ A~If~L~Atlå~~B 11000-IALl ecu IlME0BIJANSI ANSTÄLLNINGSFORH 
KDN LIGA lfl-lZ 16-12 ZQ-Z4 ZS-Z2 30-34 3.5-32 40-~ 4S-4r SQ-54 -SS-.52 6Ö-fl4 

11101 JOBDBBUK 

HELTID OCH DELTID ANSTÄLLDA 4597 - 235 1159 716 649 394 356 258 254 315 261 
ARBETSTIMHAR 2599 - 113 641 430 375 229 201 167 153 159 131 
TIHFÖRTJANST 64,81 - 58,30 61,57 64,64 65,93 66,89 69,04 67,74 65,79 67,16 65,67 

HÄN ANSTÄLLDA 3643 - 177 837 568 542 355 279 209 201 241 233 
ARBETSTIHHAR 2206 - 93 466 351 340 218 183 148 141 143 124 
TIHFÖRTJÄNST 65,30 - 58,18 61,56 64,42 66,51 67,05 69,90 68,40 66,42 68,08 65,90 

KVIl\tlOR ANSTÄLLDA 955 - 57 322 148 107 38 77 49 53 75 29 
ARBETSTil'ltAR 393 - 20 176 79 35 10 19 19 12 16 7 
TIHFöRTJANST 62,01 - 58,88 61,60 65,62 60,30 63,61 60,62 62,53 58,66 .59 ,13 61,58 

fll1f1Z ~ABUHAMDEL 
HELTID OCH DELTID ANSTÄLLDA 179469 - 12969 43377 21674 15400 14107 16867 15758 14591 13919 10802 

ARBETSTIHHAR 52634 - 2304 11805 6349 4720 4459 5483 5177 4703 4466 3168 
TIHFÖRTJÄNST 62,46 - 56,02 59,52 63,93 65,05 64,67 64,03 63,46 62,91 62,86 62,51 

HÄN ANSTÄLLDA 56551 - 4599 17207 8797 6348 4664 4108 3153 2660 2727 2283 
ARBETSTIHMAR 19664 - 958 5265 3170 2452 1838 1659 1296 1083 1109 835 
TIMFöRTJÄNST 64,20 - 55,89 60,04 64,58 66,49 67,37 67,91 68,03 67,00 66,20 65,23 

KVIl\tlOR ANSTÄLLDA 122918 - 8369 26170 12877 9052 9443 12759 12605 11930 11191 8519 
ARBETSTIMHAR 32969 - 1346 6540 3179 2268 2621 3824 3881 3620 3357 2334 
TIMFöR"fJANST 61,41 - 56,12 59,10 63,29 63,50 62,78 62,34 61,93 61,69 61,76 61,54 

HELTID 

HÄN ANSTÄLLDA 46214 - 2515 12838 7522 5788 4305 3772 2926 2440 2461 1643 
ARBETSTIHHAR 17891 - 679 4570 2943 2345 1768 1580 1248 1031 1049 678 
TIMFÖRTJANST 64,37 - 54,74 59,75 64,53 66,60 67,46 68,20 68,05 67,19 66,43 65,63 

KVIl'HJR ANSTÄLLDA 34515 - 2110 9585 4476 2282 2209 3264 3320 2839 2835 1590 
ARBETSTIMHAR 12145 - 489 3289 1498 762 796 1242 1276 1111 1084 597 
TIMFÖRTJANST 60,54 - 53,25 57,53 61,93 62,54 62,30 62,50 62,39 62,15 61,64 61,61 

DELTID 

HÄN ANSTÄLLDA 10336 - 2084 4368 1274 560 358 335 227 219 266 640 
ARBETSTIHHAR 1774 - 278 695 227 107 70 80 48 52 60 157 
TIMFöRTJANST 62,46 - 58,70 61,97 65,18 64,03 65,04 62,18 67,62 63,29 62,34 63,50 

KVINNOR ANSTÄLLDA 88403 - 6258 16584 8401 6769 7234 9495 9284 9091 8355 6928 
ARBETSTIMMAR 20824 - 857 3250 1680 1507 1825 2582 2604 2509 2273 1737 
TIMFÖRTJANST 61,93 - 57,75 60,69 64,50 63,99 62,99 62,26 61,70 61,48 61,82 61,52 

fll3Z+flZ4Z 6BANSLE DtH DBl~EDELSHANDEL 
HELTID OCH DELTID ANSTÄLLDA 11428 - 1168 3596 1751 1039 919 1037 663 576 440 239 

ARBETS TIMMAR 3295 - 225 921 505 323 293 362 227 209 153 76 
TIMFöRTJÄNST 64,91 - 58,21 61,74 64,78 67,41 67,79 66,59 67,45 68,31 69,54 68,20 

MÄN ANSTÄLLDA 7068 - 8 04 2197 1028 687 512 602 392 381 295 168 
ARBETSTIMHAR 2239 - 157 595 343 242 189 235 148 155 117 59 
TIMFöRTJÄNST 65,59 - 57,52 62,01 65,32 68,02 69,16 67,84 67,98 69,60 70,35 68,28 

KVINNOR ANSTÄLLDA 4361 - 364 1398 723 352 406 435 271 195 145 71 
ARBETSTIMMAR 1056 - 69 327 162 81 104 127 79 53 36 18 
TIMFÖRTJANST 63,48 - 59,80 61,24 63,65 65,60 65,30 64,29 66,45 64,54 66,92 67,91 

~ ~ - -
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TABELL 3 IFORTS) 

NÄRINGSGREN ~~f~ Affi~f~L~AAiå~R 11000-IALI OCH IIMEaBIJXt-lS1 ANSTÄLLNINGSFORH 
K~ LIGA l!z-lZ 18-12 ZQ-Z~ ZS-Z2 30-3~ 35-32 ~Q-~~ 

ZllZ !lUSSRORELSE 
HELTID OCH DELTID ANSTÄLLDA 5580 - 24 485 708 788 691 905 

ARBETSTIMMAR 1789 - 6 145 215 243 230 266 
TIMFORTJÄNST 67,75 - 63,80 66,09 67,34 67,78 68,32 

MÄN ANSTÄLLDA 4896 - 18 402 584 696 625 776 
ARBETS TIMMAR 1588 - 4 121 179 217 210 232 
TIMFORTJÄNST 68,01 - 64,09 66,22 67,57 67,99 68,60 

KVINNOR ANSTÄLLDA 685 - 6 82 124 92 66 129 
ARBETSTIMMAR 201 - 1 25 36 26 20 34 
TIMFÖRTJÄNST 65,69 - 62,36 65,48 65,41 65,59 66,46 

Zll~ AKERIER 
HELTID OCH DELTID ANSTÄLLDA 35750 - 459 5157 5825 5480 4887 5320 

ARBETSTIMMAR 14657 - 140 1855 2285 2254 2082 2270 
TIMFÖRTJÄNST 67,33 - 62,07 65,34 66,78 67,46 67,85 68,08 

MÄN ANSTÄLLDA 35206 - 434 4942 5727 5425 4826 5293 
ARBETS TIMMAR 14495 - 134 1793 2254 2237 2062 2262 
TIMFÖRTJÄNST 67,37 - 62,25 65,45 66,79 67,50 67,86 68,08 

KVI~R ANSTÄLLDA 543 - 25 215 98 55 60 27 
ARBETS TIMMAR 162 - 6 62 31 17 20 8 
TIMFORTJÄNST 63,72 - 58,01 62,16 65,53 62,81 66,88 68,87 

• 

~S-~2 so-s~ 

763 592 
261 210 

68,90 69,83 

677 537 
233 193 

69,08 70,02 

86 55 
28 17 

67,42 67,67 

3791 2349 
1684 1022 

68,39 67,96 

3756 2332 
1673 1017 

68,42 68,00 

34 18 
10 5 

64,01 

!zS-52 

398 
141 

68,89 

367 
131 

69,05 

31 
11 

66,94 

1638 
718 

68,05 

1632 
716 

68,05 

6 
1 

!zQ-!z~ 

227 
72 

68,06 

212 
68 

68,44 

14 
4 

844 
348 

66,28 

838 
347 

66,29 

5 
1 

N ,_. 
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TABELL 4 FÖRDELNING EFTER LÄN . GENOMSNITTLIG TIHFORTJÄNST OCH ANTAL ARBETSTil'l1AR 11000-TAL) 
FOR VUXNA ARBETARE INOM PRIVAT SEKTOR 1988 
DISTRIBUTION BY COUNTY. AVERAGE HOURLY EARNINGS AND NUHBER OF HOURS HORKED 
ITHOUSANDS) OF AOULT HAGE-EARNERS IN THE PRIVATE SECTOR, IN 1988 

LÄN 1:!~M Q!::11 K~I tffiR 
NÄRINGSGREN ARBETS- C-L 

l'.!~M ~nw.rJ~ C-LÖN ARBETS- C-LÖN 
Jil'l1AR KR!Jt:IIB IIl:!t1AB KRONOR IIHHAR KRONOR 

01 SIDCKHOLl:!S LIN 
2+3 GRWOR OCH HINERALBROTT 

SAMT TILLVERKNINGSINDUSTRI 16258 74,32 12743 76,33 3516 67,02 

5 BYGGNADSINDUSTRI 10808 88,41 10714 88,56 94 71,21 

61+62 VARUHANDEL 10677 65,26 4431 66,85 6245 64,12 

03 ueesALA LIN 

2+3 GRWOR OCH HINERALBROTT 
SAMT TILLVERKNINGSINDUSTRI 3360 71,70 2742 72,86 618 66,60 

5 BYGGNADSINDUSTRI 1289 80,81 1277 80,93 12 

61+62 VARUHANDEL 1489 61,88 514 62,74 975 61,42 

04 S0DERHANLANDS LÄN 
2+3 GRWOR OCH HINERALBROTT 

SAMT TILLVERKNINGSINDUSTRI 7340 70,84 5566 72,49 1773 65,65 

5 BYGGNADSINDUSTRI 1184 80,65 1177 80,79 8 

61+62 VARUHANOEL 1492 61,24 416 62,94 1075 60,58 

05 0SIERGOILAHDS LAN 
2+3 GRWOR OCH HINERALBROTT 

SAMT TILLVERKNINGSINDUSTRI 10796 71,35 8285 72,72 2511 66,81 

5 BYGGNADSINDUSTRI 2332 79,02 2288 79,14 45 72,91 

61+62 VARUHANDEL 2444 62,09 955 64,20 1489 60,74 

06 JöN<QeIHGS LIN 
2+3 GRWOR OCH HINERALBROTT 

SAMT TILLVERKNINGSINDUSTRI 11877 68,23 8976 69,41 2901 64,56 

5 BYGGNADSINDUSTRI 1515 76,33 1508 76 , 42 7 

61+62 VARUHANDEL 1749 60,84 600 62,26 1149 60,09 

07 IS,IHHlBERGS LIN 

2+3 GRWOR OCH HINERALBROTT 
SAMT TILLVERKNINGSINDUSTRI 6029 69,35 4866 70,56 1164 64,29 

5 BYGGNADSINDUSTRI 785 78,77 781 78,91 5 

61+62 VARUHANDEL 1088 61,54 447 64,49 641 59,49 

08 ULHAB LÄN 

2+3 GRWOR OCH HINERALBROTT 
SAMT TILLVERKNINGSINDUSTRI 8841 70,45 6906 71,61 1935 66,30 

5 BYGGNADSINDUSTRI 1280 78,01 1275 78,07 5 

61+62 YARUHANDEL 1250 60,89 434 62,20 816 60,19 

09 liDILAHDS LÄN 

2+3 GRWOR OCH HINERALBROTT 
SAMT TILLVERKNINGSINDUSTRI 901 67,49 670 69 01 231 63,08 

5 BYGGNADSINDUSTRI 257 71,86 255 72,02 2 

61+62 YARUHANDEL 306 60,84 121 59,63 185 61,63 

10 llLEKit:IGE LÄN 
2+3 GRUVOR OCH HINERALBROTT 

SAMT TILLVERKNINGSINDUSTRI 5575 74,04 4337 75,52 1237 68,87 

5 BYGGNADSINDUSTRI 708 79,25 697 79,39 10 

61+62 YARUHANDEL 597 61,46 159 64,78 439 60,26 
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TABELL 4 (FORTS) 

LÄN t:1~1':J QCH K~ItffiR H~tJ K~INNOR 
NÄRINGSGREN ARBETS- C-L ARBETS- C-LÖN ARBETS- C-LÖN 

IIt:lt:IAR KRONOR IIl:1f:IAR KRONOR Ut:lt:IAR KRQHQR 
11 KRISIIANSIADS LAM 
2+3 GRlNOR OCH HINERALBROTT 

SAMT TILLVERKNINGSINDUSTRI 7860 70,70 5887 72,43 1973 65,56 

5 BYGGNADSINDUSTRI 1479 76,81 1463 77,00 15 

61+62 VARUHANDEL 1447 60,89 600 62,63 847 59,65 

12 t:IALMtlHUS LAM 

2+3 GRUVOR OCH HINERALBROTT 
SAMT TILLVERKNINGSINDUSTRI 15916 71,89 12252 74043 3664 64,71 

5 BYGGNADSINDUSTRI 4761 83,10 4615 83,10 146 82,93 

61+62 VARUHANDEL 5316 62,27 2172 63,12 3144 61,69 

13 HALLAtJDS LAM 

2+3 GRUVOR OCH HINERALBROTT 
SAMT TILLVERKNINGSINDUSTRI 5777 72,58 4679 73,98 1098 66,64 

5 BYGGNADSINDUSTRI 1212 80,26 1202 80,43 9 

61+62 VARUHANDEL 1367 60,87 493 62,33 875 60,05 

14 G0IfBQRGS QCH BQHUS LAM 
2+3 GRUVOR OCH HINERALBROTT 

SAMT TILLVERKNINGSINDUSTRI 17311 74,63 13805 75,08 3506 68,94 

5 BYGGNADSINDUSTRI 5889 84,25 5847 84,32 42 74,29 

61+62 VARUHANDEL 5469 62,88 2152 65,65 3317 61,08 

15 AL~QRGS LAtJ 

2+3 GRUVOR OCH HINERALBROTT 
SAMT TILLVERKNINGSINDUSTRI 15882 69,81 11696 71,89 4186 64,02 

5 BYGGNADSINDUSTRI 2350 80,29 2336 80,42 14 

61+62 VARUHANDEL 2317 60,46 729 62,63 1588 59,47 

16 SKABABQBGS LAl'J 
2+3 GRUVOR OCH HINERALBROTT 

SAMT TILLVERKNINGSINDUSTRI 9881 70,45 7543 71,72 2339 66,36 

5 BYGGNADSINDUSTRI 1321 76,47 1276 76,32 45 80,58 

61+62 VARUHANDEL 1399 61,20 544 63,10 855 59,98 

17 ~ARl:ILAl':JDS LAt:1 

2+3 GRUVOR OCH HINERALBROTT 
SAMT TILLVERKNINGSINDUSTRI 7774 74,09 6401 75,35 1373 68,19 

5 BYGGNADSINDUSTRI 1465 78,27 1450 78,51 16 

61+62 VARUHANDELN 1924 61,47 609 62,85 1315 60,83 

18 0RfBRCl LAtJ 

2+3 GRUVOR OCH HINERALBROTT 
SAMT TILLVERKNINGSINDUSTRI 7007 73,69 5529 75,28 1478 67,78 

5 BYGGNADSINDUSTRI 1971 80,66 1915 80,75 56 77,50 

61+62 VARUHANDEL 1657 62,17 623 63,62 1034 61,29 

19 ~ASit:1At:ILAtJDS LAM 
2+3 GRlNOR OCH HINERALBROTT 

SAMT TILLVERKNINGSINDUSTRI 7574 73,29 6090 74,36 1485 68,91 

5 BYGGNADSINDUSTRI 1293 82,48 1289 82,55 4 

61+62 VARUHANDEL 1642 62,81 595 64,88 1047 61,64 

20 KCleeABBfBGS LAM 
2+3 GRUVOR OCH HINERALBROTT 

SAMT TILLVERKNINGSINDUSTRI 8269 72,85 6931 74,04 1338 66,70 

5 BYGGNADSINDUSTRI 1521 77,46 1496 77,64 25 66,75 

61+62 VARUHANDEL 1943 61,47 691 63,10 1252 60,57 

21 liA~LEBQBGS LÄN 
2+3 GRUVOR OCH HINERALBROTT 

SAMT TILLVERKNINGSINDUSTRI 8932 75,14 7587 76,14 1345 69,51 

5 BYGGNADSINDUSTRI 1740 78,31 1724 78,47 16 

61+62 VARUHANDEL 1801 61,93 671 62,96 1129 61,31 
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TABELL 4 IFORTS) 

LÄN 1:!Xt:1 QCH 11.~lf:_fflR 1:1Xt:1 11.~lNNOR 
NÄRINGSGREN ARBETS- C-l ARBETS- C-LÖN ARBETS- C-LöN 

IIMHAR 11.BQHQB Iltfl.AB 11.BONOB IIMHAB KRONOR 

22 ~ASIEBWBRLANDS LÄN 

2+3 GRlNOR OCH MINERALBROTT 
SAMT TILLVERKNINGSINDUSTRI 6190 77,56 5223 79,19 967 68,74 

5 BYGGNADSINDUSTRI 1778 80,51 1742 81,03 37 55,90 

61+62 VARUHANDEL 1539 61,60 499 62,15 1040 61,34 

23 JIHTLAHDS LAH 

2+3 GRlNOR OCH MINERALBROTT 
SAMT TILLVERKNINGSINDUSTRI 2088 65,51 1719 65,91 369 63,67 

5 BYGGNADSINDUSTRI 580 76,01 573 76,22 7 

61+62 VARUHANDEL 793 60,74 282 62,30 512 59,87 

24 ~SIEBmlIIENS LAH 

2+3 GRlNOR OCH HINERALBROTT 
SAMT TILLVERKNINGSINDUSTRI 5699 72,33 4917 73,47 782 65,20 

5 BYGGNADSINDUSTRI 1370 81,10 1355 81,34 16 

61+62 VARUHANDEL 1395 61,48 507 62,97 888 60,63 

25 MlftRBOIIENS LAH 

2+3 GRUVOR OCH HINERALBROTT 
SAMT TILLVERKNINGSINDUSTRI 5636 78,45 4993 79,94 644 66,90 

5 BYGGNADSINDUSTRI 1429 83,50 1409 83,87 19 

61+62 VARUHANDEL 1532 61,61 421 62,43 1111 61,30 
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Tabell 5 Löneutveckling för vuxna arbetare inom olika näringsgrenar 1981 -1988 
Wage-development of adult workers by branch of industry in 1981 -1988 
Genomsnittlig timförtjänst definieras som tidlön, ackordsförtjänst , övertids- och skifttillägg, helgdagslön, 
semesterlön samt andra förmåner 
SNI 1, 6, 7: Genomsnittlig timförtjänst definieras för åren 1981 -1985 som ovan, exkl semesterlön 

SNI Näringsgren Genomsnittlig timförtjänst, kronor Ökning% 
Kön 1981 1982 1983 1984 1985 1986 1987 1988 1987/ 

1988 

11101 Jordbruk 
Män och kvinnor 33,56 35,10 37,50 41,12 43,65 I 53,30 58,23 64,81 11,3 
Män 33,87 35,34 38,00 41,43 43,94 I 53,72 58,60 65,30 11,4 
Kvinnor 30,87 32,97 34,31 38,99 41,69 : 50,85 56,22 62,01 10,3 

12201 Skogsbruk I 
Män och kvinnor 34,54 36,94 40,27 44,39 47,42 I 58,92 61,98 68,24 10,1 

2+3 Gruvor och mineralbrott samt tlllverknlngslndustrl 
Män och kvinnor 43,30 45,76 48,56 54,12 58,71 62,80 67,18 72,36 7,7 

t Män 44,20 46,67 49,55 55,26 59,97 64,10 68,63 73,93 7,7 
Kvinnor 39,74 42,10 44,61 49,64 53,78 57,84 61,71 66,42 7,6 

2 Gruvor och mineralbrott 
Män och kvinnor 49,85 51,06 53,86 62,78 66,62 72,03 76,66 82,88 8,1 
Män 50,27 51,49 54,28 63,23 67,12 72,47 77,18 83,66 8,4 

t Kvinnor 44,78 46,25 49,29 57,73 60,59 66,80 70,42 73,10 3,8 
3 Tlllverknlngslndustri 

Män och kvinnor 43,18 45,67 48,45 53,98 58,58 62,65 67,04 72,21 7,7 
Män 44,07 46,57 49,44 55,11 59,84 63,94 68,48 73,77 7,7 
Kvinnor 39,70 42,07 44,57 49,58 53,74 57,78 61,67 66,39 7,7 

31 Livsmedels-, dryckesvaru- och tobaksindustri 
Män och kvinnor 42,75 44,95 47,74 52,12 56,59 60,54 64,86 70,30 8,4 
Män 44,44 46,54 49,57 54,12 58,77 62,74 67,20 72,92 8,5 
Kvinnor 39,32 41,63 44,06 48,11 52,23 56,31 60,23 65,20 8,3 

32 Textll-, beklädnads-, läder- och lädervaruindustri 
Män och kvinnor 37,98 39,92 42,26 46,97 50,31 54,38 57,95 62,67 8,1 
Män 39,83 42,02 44,47 49,89 53,29 57,56 61,66 66,65 8, 1 
Kvinnor 36,76 38,51 40,88 45,07 48,44 52,43 55,58 60,08 8,1 

33 Trävaruindustri 
Män och kvinnor 40,38 42,46 45,01 49,95 54,15 57,81 62,27 67,00 7,6 
Män 40,63 42,72 45,28 50,32 54,53 58,24 62,78 67,62 7,7 
Kvinnor 38,57 40,48 43,11 47,38 51,59 55,00 59,24 63,52 7,2 

34 Massa-, pappers- och pappersvaru- , grafisk Industri 

• Män och kvinnor 48,79 51,06 54,41 61,22 67,11 71,09 76,74 82,65 7,7 
Män 50,18 52,39 55,98 63,14 69,20 73,27 79,25 85,33 7,7 
Kvinnor 42,63 45,09 47,70 53,28 58,33 62,25 66,71 71,89 7,8 

341 Massa-, pappers- och pappersvarulndustrl 
Män och kvinnor 48,68 51,23 54,75 62,57 68,65 72,42 78,81 85,28 8,2 

• 
Män 49,87 52,43 56,08 64,13 70,44 74,23 80,83 87,44 8,2 
Kvinnor 42,05 44,49 47,48 54,00 59,09 62,87 67,93 73,60 8,3 

342 Grafisk Industri och förlag 
Män och kvinnor 48,98 50,79 53,89 59,13 64,79 69,10 73,54 78,62 6,9 
Män 50,72 52,33 55,81 61,40 67,11 71,65 76,44 81,63 6,8 
Kvinnor 43,21 45,72 47,92 52,62 57,58 61,68 65,60 70,36 7,3 

35 Kemisk, petroleum-, gummlvaru-, plast- och plastvarulndustrl 
Män och kvinnor 42,62 45,28 48,28 54,23 58,61 62,90 67,66 73,41 8,5 
Män 44,05 46,76 49,82 55,98 60,47 64,79 69,75 75,78 8,6 
Kvinnor 38,86 41,28 44,10 49,56 53,55 57,72 61,87 66,92 8,2 
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Tabell 5 (forts) 

SNI Näringsgren Genomsnittlig timförtjänst, kronor Ökning% 
Kön 1981 1982 1983 1984 1985 1986 1987 1988 1987/ 

1988 

36 Jord- och stenvarulndustrl 
Män och kvinnor 43,32 45,74 48,37 54,52 59,25 63,87 67,91 73,98 8,9 
Män 43,82 46,36 49,00 55,15 59,95 64,49 68,67 74,80 8,9 
Kvinnor 40,00 41,78 44,37 50,56 54,77 59,55 63,25 68,64 8,5 

37 Järn-, stål- och metallverk 
Män och kvinnor 46,19 49,34 51,69 58,65 63,98 68,78 73,78 78,72 6,7 
Män 46,48 49,65 52,00 59,02 64,34 69,15 74,18 79,05 6,6 
Kvinnor 44,07 47,03 49,28 55,63 61,00 65,38 69,96 75,74 8,3 

38 Verkstadsindustri 
Män och kvinnor 42,63 45,20 47,97 53,27 57,60 61,71 65,82 70,66 7,4 
Män 43,11 45,69 48,48 53,80 58,22 62,36 66,52 71,45 7,4 
Kvinnor 40,17 42,67 45,24 50,52 54,53 58,68 62,53 66,91 7,0 

39 Annan tlllverknl ngsl ndu strl 
Män och kvinnor 38,90 40,92 44,01 48,24 52,64 56,42 59,73 63,32 6,0 
Män 39,72 41,94 45,08 49,35 54,08 58,24 61,23 65,08 6,3 
Kvinnor 37,27 39,02 41,96 46,06 49,77 53,16 57,50 60,70 5,6 

5 Byggnadsvarksamhat 
Män och kvinnor 49,59 51,61 54,68 58,96 63,15 68,64 74,32 82,19 10,6 
Män 49,73 51,74 54,79 59,10 63,27 68,79 74,47 82,34 10,6 
Kvinnor 36,77 40,02 43,26 46,08 49,86 55,75 63,76 71,39 12,0 

501 Husbyggnads-, väg-, vatten- och lln)ebyggnadslndustrl, schaktnlngsverksamhet 
Män 49,65 51,87 54,90 59,17 63,21 68,11 74,57 83,50 12,0 

50110 Schaktnlngsverksamhat 
Män 42,45 46,28 49,28 52,55 56,87 60,72 64,51 71,47 10,8 

5012 Husbyggnads-, vig-, vatten- och lln)ebyggnadslndustrl 
Män 50,13 52,21 55,28 59,65 63,72 68,75 75,37 84,47 12, 1 

50121 Husbyggnadslndustrl 
Män 49,57 52,19 55,15 59,53 63,36 68,25 75,26 84,46 12,2 

Betongarbetare m fl 49,12 51,67 54,27 58,51 63,93 67,96 74,25 82,68 11,4 
Murare 49,98 52,70 56,07 61,28 64,41 70,32 77,72 87,66 12,8 
Träarbetare 50,24 51,79 54,88 59,19 63,13 68,62 76,09 86,18 13,3 
Golvläggare 50,66 53,22 54,60 60,46 61,59 68,92 76,82 84,94 10,6 
Bilförare 42,83 46,39 49,22 53,43 56,25 59,67 66,21 73,44 10,9 
Maskinförare 46,04 49,64 53,50 56,68 60,68 63,56 71,31 79,07 10,9 
Smeder o montörer 47,73 50,26 53,55 58,09 59,65 62,88 70,92 77,37 9,1 

Kvinnor 35,18 39,78 43,17 45,66 48,98 54,66 64,55 74,15 14,9 
50122 Vig-, vatten- och llnjebyggnadslndustrl 

Män 50,94 52,25 55,55 59,89 64,47 69,71 75,64 84,47 11,7 
502 Byggnadshantverk 

Män 49,84 51,54 54,64 58,99 63,36 69,73 74,33 80,69 8,6 
50201 Byggnadsplåtslagerlar 

Män 47,61 49,47 53,30 56,67 59,57 65,03 69,92 79,14 13,2 
50202 R6rladnlngs- och ventllatlonsverl<städer 

Män 49,25 50,99 53,69 58,13 62,21 67,95 73,29 80,34 9,6 
50203 Elektrisk lnstallatlonsantrapranad 

Män 50,79 51,92 55,33 59,93 64,34 71,33 74,58 80,06 7,3 
50204 Glasmästeri 

Män 44,97 45,86 50,68 55,30 59,01 64,30 68,36 73,41 7,4 
50205 Målerlentraprenad 

Män 51,65 53,21 56,21 60,46 66,21 73,18 77,70 84,45 8,7 
50209 Övrigt byggnadshantverk 

Män 48,11 51,56 54,33 58,52 63,37 67,93 73,71 79,40 7,7 
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Tabell 5 (forts) 

SNI Näringsgren Genomsnittlig timförtjänst, kronor Ökning¾ 
Kön 1981 1982 1983 1984 1985 1986 1987 1988 1987/ 

1988 

61+62 Varu handel 
Män och kvinnor 33,34 35,43 38,35 41 ,23 44,77 54,80 58,14 62,46 7,4 
Män 34,62 36,53 39,19 42,48 45,88 56,02 59,29 64,20 8,3 
Kvinnor 32,56 34,77 37,86 40,48 44,10 54,04 57,43 61,41 6,9 

61 Partlhandel 
Män och kvinnor 34,66 36,33 38,88 42,56 46,17 56,17 59,27 64,56 8,9 
Män 34,87 36,62 39,23 42,93 46,63 56,74 59,84 65,33 9,2 
Kvinnor 33,80 34,86 37,20 40,79 43,91 53,43 56,31 60,88 8, 1 

62 Detalj handel 
Män och kvinnor 32,99 35,18 38,21 40,86 44,41 54,42 57,84 61,89 7,0 
Män 34,30 36,44 39,16 42,06 45,25 55,37 58,82 63,21 7,5 
Kvinnor 32,54 34,77 37,90 40,46 44,11 54,08 57,49 61,45 6,9 

63 Hotell och restauranger1 
I 

Män och kvinnor 33,93 34,95 37,99 41,64 44,13 I 53,54 57,28 
Män 36,24 37,64 40,69 44,61 46,80 I 56,34 60,24 
Kvinnor 32,19 33,83 36,70 40,25 42,82 I 52,18 55,79 

6132+ Bränsle- och drlvmedelshandel I 
6242 Män och kvinnor 35,41 37,37 39,47 41,99 46,84 I 56,99 60,29 64,91 7,7 

Män 35,87 38,04 40,13 42,44 47,37 I 57,56 61,21 65,59 7,2 
Kvinnor 33,85 35,17 37,64 40,47 45,42 I 55,77 57,83 63,48 9,8 

7112 Bussrörelse I 

Män och kvinnor 37,45 39,95 43,30 45,08 49,48 I 59,28 62,78 67,75 7,9 
Män 37,62 40,13 43,40 45,29 49,70 I 59,61 63,14 68,01 
Kvinnor 35,82 38,22 42,29 43,38 I 57,00 60,25 65,69 47,73 I 

7114 Åkerier I 
Män och kvinnor 38,04 39,70 42,96 46,34 50,97 I 60,79 63,41 67,33 6,2 
Män 38,05 39,71 42,96 46,38 51,01 I 60,82 63,47 67,37 6, 1 
Kvinnor 36,69 37,41 42,25 42,71 46,01 I 56,14 57,94 63,72 10,0 

71232 Stuverlverksamhet 
Män 54,16 57,98 64,95 71,12 75,88 78,09 84,86 8,7 

951 Reparation av hushållsvaror och fordon 
Män och kvinnor 39,79 41,86 44,65 49,57 53,01 56,23 61,68 66,80 8,3 
Män 39,92 42,06 44,86 49,81 53,20 56,44 61,83 67,10 8,5 
Kvinnor 35,60 36,39 39,00 43,26 48,19 50,45 58,45 61,47 5,2 

1) 1988 års hotell- och restaurangstatistik redovisas i SOS-publikationen - Löner och sysselsättning inom privat sektor 1988 (på 
grund av försenade statistikleveranser). 
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